
banprogram

FREDAG 1 AUGUSTI
FÖRSTA START 18.20 

u Järvsöfaks Världsrekordminne
u Hästägarekannan  u Damklubbens Guldlopp 

u Hästägarestayern  u Maharajahs Stoserie 

ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 20 2025. Pris: 40 kr (inkl moms) 

Fri entré 
- boka din biljett 

på Tickster!
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HÅLLTIDER
Kl. 15.00  Banan öppnar för värmning 
 (OBS! När Inskrivningen har öppnat måste  
 man ha nummerbricka)
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00  Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.30  Entrén öppnar – fri entré
Kl. 17.00  Premielopp
Kl. 17.20  Provstarter bakom bilen 
Kl. 17.00  Restaurangen öppnar
Kl. 1745 Kvallopp
Kl. 18.20  Start lopp 1
Kl. 18.50  Sonny Olssons V64-tips
Kl. 19.30  Start lopp 4 – Start V64
Kl. 20.25  Sonny Olssons DD/V3-tips
Kl. 21.33  Final Damklubbens Guldlopp
Kl. 22.00  Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré 
Parkering Fri entré 

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVA

Omslagsbilden: 
Kristin Persson & Nicklas Bloms Bäcklös Uriel kom-
mer från seger i Steggbests Minne i Skellefteå med 
Oskar Kylin Blom. Ikväll startar ekipaget i Järvsöfaks 
Världsrekordminne.
Foto: TR BILD

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER 
ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning 
kontakta Anette Swanberg SMS: 
070-433 17 96: Senast onsdag 30 
juli kl. 16.00  När det gäller extrahäst 
eller resesällskap är det ont om upp-
ställningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Kolla med oss så 
att det finns plats för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsuga-
re är känslig för hö/hösilage (det blir 
stopp i slangen) ber vi om er hjälp att 
använda medhavda hönät/höpåsar i 
gästboxarna. Tack för visad hänsyn! 
Kostnad per box är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: 
Stall 16, 20, C-stallet och vid omkläd-
ningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Onsdag 13 augusti – STL-tävlingar 
med Sommartravet och första start 
18.30.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
16/8, 20/9.
Startanmälan dagen före provlopps-
dagen mellan kl. 16.30-18.00 till Ida 
Strömbäck på telefon 070-737 85 95.
 
VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA 
BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet 
vid bakvarvskörning på stora banan 
på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet 
ska största möjliga uppmärksam-
het iakttas. Vid all körning/ridning 
i bakvarv får endast något av de 
fyra yttre spåren användas. Så kall-
lad varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt ske i 
enlighet med arrangerande sällskaps 
bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på inner-banan 
eller i bakvarv efter loppet. Undvik 
att göra detta i rätvarv. Tack på 
förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I 
BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan 
du höra  tävlingarna på Gävletravet 
direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i 
listan som finns inne på inskrivningen 
för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlis-
torna. Skriv gärna tydligt, tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ 
GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid 
vardagar eller under helgerna är det 
bara att ringa till jourhavande person 
på anläggningen.
Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL 
TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-
16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) 
Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och 
utfart till/från banan. Detta är en 
säkerhetsfråga då ingen förväntar sig 
mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna i 
bakvarv. Iaktta försiktighet.

EXTRA BILPROVSTART EFTER 
DEFILERING
Gäller i lopp 2 och 3. 
I samband med defileringen till 
varmblod- och kallblodiga lopp för 
hästar upp till 100.000 kronor, 
samt alla 2-åringslopp för varm-
blod och 3-åringslopp för kallblod, 
med autostart tillämpar vi en extra 
 bilprovstart efter defileringen med 
ca 4 minuter kvar till start.
Bilen står 500 meter kvar till mål 
och släpper deltagarna vid startplat-
sen på upploppet. De ekipage som 
inte önskar delta uppehåller sig på 
bortre långsidan för allas säkerhet. Vi 
ber er alla vara vaksamma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen ris-
kerar man att få vänta med att åka 
ut på banan till bilprovstarten har 
passerat defileringsvolten.

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP:
123 219 3084

LADDNINGSFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil 
i eluttagen på Gävletravets område. 
Vänligen respektera!

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
STRYKNINGAR rapporteras till Sportkontoret på 026-66 22 00. 

BOXÖNSKEMÅL meddelas senast onsdag 30 juli kl. 16.00.   
till Inskrivningschef Anette Swanberg via SMS på 070-433 17 96. 
Meddela även önskemål om hingstbox m.m.

Stöd Stiftelsen Järvsöfaks • Swish 123 605 38 13 • Bankgiro 5695-2930

JÄRVSÖFAKSVECKAN 1 – 9 AUGUSTI
Gävle 1/8 • Dannero 3/8 • Östersund 9/8

Fakta om Järvsöfaks•Kallblod född 1994•Debuterade 1997•234 
starter – Vann 201 segrar•Tog 48 segrar på V75•Vann 10 SM•Slog 
världsrekord i Gävle 2005•Slutade tävla 2009•Sprang in otroliga 
21,3 miljoner•Tränades av Jan-Olov Persson, Hagmyren•Järvsöfaks 
var avelschampion i många år•Sonen Hallsta Lotus sprang in över 10 
miljoner•Järvsöfaks valdes in i Hall of Fame 2013, utnämndes till Elithingst, 
Travets Hedersambassadör och Årets Häst•Järvsöfaks avled 2020.

VÄRLDSREKORDET
Den 12 juli 2005 – för 20 år sedan – slog 

Järvsöfaks världsrekord. Fortfarande 
har ingen kallblodstravare sprungit 

fortare. Men nu kanske det sker? 

Gävletravet har alltid varit en snabb bana 
och här finns massor av kallblodshistorik. Det 
var t ex här som Solels var först under 1.30 
med voltstart och här har det körts landskamp 
mot Norge.

Det var också här Järvsöfaks skrev historia i 
juli 2005 med ett nytt världsrekord på 17,9ak. 
Än idag har inget kallblod sprungit snabbare 
och då är det ändå 20 år sedan rekordet 
sattes! 

För att uppmärksamma detta arrangerar 
Gävletravet idag i samarbete med 
Stiftelsen Järvsöfaks ett lopp för eliten över 
1 640 meter med 100 000 kr i förstapris. 
Loppet heter Järvsöfaks Världsrekordminne. 

Slås det gällande världsrekordet får segrande 
häst en extra prissumma på 100 000 kr.

Sex gånger i sin karriär sprang Järvsöfaks 
1,19,0, eller fortare. Han vann på 19,0ak, 
18,9ak, 18,8ak, 18,7ak, 18,4ak och 17,9ak. 
Två av dessa tider i just Gävle.

Gunnar Wallbergs Minne, som förr hette 
Mjölkloppet, vann Järvsöfaks fem gånger – 
2001, 2002, 2005, 2006 och 2008.

Totalt gjorde Järvsöfaks 20 starter i Gävle, 
15 segrar, fyra andrapris och ett fjärdepris. 
När Järvsöfaks lade tävlingsskorna på hyllan 
hade han vunnit 201 segrar - ett fantastiskt 
resultat av en kallblodskung som 2013 valdes 
in i Hall of Fame.
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LEDARE

Efter ett sommaruppehåll är vi taggade inför fredagens täv-
lingar där vi bjuder på kallblodsstjärnor och två av Gävle-
travets BAS-föreningars anrika lopp.

12 juli 2005 sprang ikonen Järvsöfaks fantastiska 17,9a/1640 me-
ter och satte världsrekord här på Gävletravet. Ett rekord som 20 år 
senare står sig än idag. Ett minne för livet med dåvarande Sportche-
fen Tommy Åströms berömda referat när han räknade ned sista tio 
sekunderna av loppet. 

Tillsammans med stiftelsen Järvsöfaks och våra samarbetspart-
ner Gävle Alltransport och Lindroth´s Åkeri uppmärksammar vi det 
lite extra ikväll med ett lopp för kallblodseliten kallad Järvsöfaks 
Världsrekordminne. 

Brenne Borken har tjusat publiken ända sedan debuten som tre-
åring då han inledde karriären med tolv raka segrar och för någon 
vecka sedan tog han sin 17:e seger i 22:a starten när han vann 
Norskt Mästerskap på Sörlandet. Sexåringen gör nu sin femte start 
i Sverige och är en potentiell ny världsrekordhäst. Han möter bland 
annat hemmahoppen Bäcklös Uriel (vilken återkomst senast) och 
Nordby Elde (under kraftig utveckling) samt B.W.Sture och Opp-
gårdsdrängen som tillhör Sveriges bästa kallblod. Skulle någon lyck-
as med (den osannolika?) bedriften att slå nytt världsrekord väntar 
en bonus och totalt 200.000 kronor. Mer fakta om Järvsöfaks och 
annat bra som stiftelsen arbetar med kan ni läsa om på annan plats 
i programmet.  

Damklubbens Guldlopp har körts sedan 1987 och precis som se-
naste åren kör vi försök (1640 meter autostart) och final (2140 me-
ter voltstart) samma kväll. Förra året vann Claes Sjöström-tränade 
Dreamtide finalen med Lovisa Gustafsson Dahlbäck i sulkyn efter 
en tredjeplats i försöket. Hästägarekannan (kallblod) och Hästäga-
restayern (varmblod) körs över distansen 3140 meter där vi får se 

vilka hästar som har bäst uthållighet, styrka och löpskalle. Två vik-
tiga föreningar för Gävletravet som ikväll har aktiviteter med sina 
medlemmar och lite annat smått och gott som händer på publik-
området.

Gävletravets hästar har fortsatt att imponera under sommaren. 
Under juni-juli har det blivit fyra STL-segrar och totalt elva STL-
segrar hittills i år (totalt 13 på hela 2024) utspridda på nio tränare 
där de två senaste är amatörtränade (Krister Olsson/Steady Roc och 
Nicklas Blom/Bäcklös Uriel), vilket är fantastiskt. 

Jimmy Dahlman har haft vinnare i Frankrike (Global Attention) 
och Fredrik Wallins Immortal Doc har vunnit större lopp både i Norge 
och Sverige. Och även om det inte blev någon seger i E3-finalerna i 
Eskilstuna 28 juni för Fredrik, så körde hans E3-hästar in 1,8 miljoner 
i de båda finalerna med fem placeringar mellan tvåa-fyra, vilket är 
otroligt bra. Just nu är stallet det åttonde vinstrikaste i hela Sverige 
med över tio miljoner inkört.

Boka in nästa tävlingsdag onsdag 13 augusti när det är STL-täv-
lingar på Gävletravet med våra större lopp Gävle Stora Pris och Fy-
raåringsstjärnan ingående i Sommartravet. Det blir ponnylopp och 
Bamseshow innan tävlingarna. Gå in på Gävletravets hemsida eller 
tickster för att boka din biljett och gör ni det fram till 3 augusti får 
ni ett billigare pris. 

Vi ses runt ovalen – välkommen!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Rivstart med Järvsöfaks Världsrekordminne och Dam-
klubbens Guldlopp samt Hästägareföreningens stayerlopp

VÄLKOMMEN
FREDRIK LINDBERG
Från 1 juli är Fredrik Lindberg ny medarbetare på Gävletra-
vet och ingår i teamet som har ansvar för våra tränings- 
och tävlingsbanor. 
 
”Vi är mycket glada att få välkomna Fredrik som ny medarbe-
tare hos oss på Gävletravet. Fredrik kommer med en gedigen 
erfarenhet och stor kompetens inom travsporten, och han 
blir ett värdefullt tillskott i vårt team”, säger Gävletravets 
Travbanechef Björn Estliden.

Under de senaste 13 åren har Fredrik haft det övergripande 
ansvaret för träningsanläggningen på Julmyra Horse Center - 
en central plats för många framstående travtränare.
 
Vi hälsar Fredrik varmt välkommen till vårt team på 
Gävletravet!

VÄSKOR TILLÅTNA
Det är tillåtet att medföra väskor in på Gävletravets område.
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JÄRVSÖFAKS
VÄRLDSREKORD-
MINNE 1 AUGUSTI

Loppet körs i samarbete med Stiftelsen 
Järvsöfaks och våra samarbetspartners Gävle 

Alltransport och Lindroth’s Åkeri.

KVALLOPP
START 17.45 OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

PREMIELOPP
START 17.00 OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

OBS! 
INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K GÄVLE

Alla. Körsvenner födda 091231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 17.452140 M VOLTSTART

Kvallopp

LUCKY LASSE Clas Jonsson (Hal La) 2140:1

1 3 år, mörkbrun, valack. Far: Uncle Lasse Mor: Raclette Morfar: Gift Kronos
Uppf: Hallberg Lars, Söderala  Äg:Hallberg Lars & Vet. S Einarsson AB

Kyl Os G 14/10-p 1/2140 p 26,1 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

GLOBAL GRATITUDE Ulf Ohlsson (Sve MB) 2

2 3 år, brun, valack. Far: Bold Eagle Mor: Pledge Allegiance Morfar: Donato Hanover
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand  Äg:Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna

Hel Si E 25/7-k 5/2140 k d9g – – ejg -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

STEADY PROFIT Linus Lönn (Ols Kr) 3

3 4 år, ljusbrun, valack. Far: Tobin Kronos Mor: Dreamy Ice Morfar: Prodigious
Uppf: Melin Lars & Anna Katarina  Äg:Olsson Krister & Tommy

Pöl Ra G 8/23-p 3/2160 p 31,2 – – -
Asp Fr G 10/23-k 1/2140 k 23,7 – – gdk -24: 0  0-0-0

25: 0  0-0-0

EDDA SILVER Jimmy A Åsberg 4

4 3 år, brun, sto. Far: Quid Pro Quo Mor: Silvertona Morfar: Orlando Vici
Uppf: Åsberg Jimmy, Malin & Simon  Äg:Åsberg Jimmy, Malin & Simon

Åsb JA G 27/8-p 6/2160 p 30,9 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

KÅLLE Fredrik Plassen (Kyl Os) 5

5 2 år, mörkbrun, hingst. Far: Make it Happen Mor: Erica Morfar: Going Kronos
Uppf: Karlsson Anders, Tystberga  Äg:Bloms Konsulting HB & Bonerud Peter

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

BABY LOVE Oskar Kylin Blom 6

6 2 år, fux, hingst. Far: Nuncio Mor: Exotic Destination Morfar: Love You
Uppf: Montigny Paul & C H, Bidaud Jaques  Äg:Ofcourse KB, Kovland

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

DIAMOND IN PJ'S Fredrik Wallin 7

7 2 år, brun, sto. Far: Father Patrick Mor: Ganette Am Morfar: Donato Hanover
Uppf: Hyllstofta Stuteri AB & Lundgren J  Äg:Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

LILLEMOR GAMES Jimmy Dahlman 8

8 2 år, ljusbrun, sto. Far: Calgary Games Mor: Wilson Terrace Morfar: Lucky Chucky
Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö  Äg:Stall Grönskan - Easy

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

SNOWMAN TOOMA Claes Sjöström (Str Je) 9

9 3 år, brun, valack. Far: Traders Mor: Explosive News Morfar: Explosive Matter
Uppf: Oxalis AB, Bromma  Äg:Strömstedt Jerry & Tony

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

BUCINTORO R.L. (IT) Daniel Hansson 10

10 8 år, brun, valack. Far: Mago d'Amore Mor: Birgit del Ronco Morfar: Supergill
Uppf: Societa' Agricola Allevamento R.L.  Äg:Västerbo All In AB, Ockelbo

163.871 Min MJ I 11/20-1 1600 1 15,3a – – 1,90 -
Lin Th J 4/21-5 4/1640 d 10ag cc 2,55 30'
Per St Å 5/21-5 9/2140 d uag cc 22,25 40'

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

UBINKA Rikard N Skoglund (Elf Jo) 11

11 4 år, brun, sto. Far: Maharajah Mor: Apecs Morfar: Muscles Yankee
Uppf: Herz Günter, Tyskland  Äg:Stall Elfving AB, m fl

Sko RN Ro 11/23-k 6/2140 k 19,9 – – gdk -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

COMEATI MEI Håkan Wallberg 12

12 4 år, brun, valack. Far: Mister J.P. Mor: Ma Vacance Morfar: Turbo Thrust
Uppf: Larsson Christina, Stråtjära  Äg:Stall Vacation HB, Kilafors
18,3K 5.000 Jan RL S 11/23-k 3/2140 k 21,6 – – gdk -

Jan RL Ro 12/23-1 4/1640 6 18,3 cc 32,96 30'24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

PRE-

 GÄVLE
2-åriga svenska (ej mockinländare). Körsvenner födda 091231 eller tidigare. Ej häst 
med begränsade rättigheter. Häst som får godkänt resultat i premielopp stryks 
därmed från premiechansen.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 17.002140 M VOLTSTART

Premielopp

HARLOCK Lukas L Svedlund (Sve Ke) 2140:1

1 2 år, brun, hingst. Far: Fabulous Wood Mor: Joyness Morfar: Gift Kronos
Uppf: Njurling Johnny, Östhammar  Äg:Balkongkedjan AB, Östhammar

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

HAGEL VENDIL Kevin Svedlund 2

2 2 år, brun, valack. Far: Perfect Spirit Mor: Malekeh Morfar: Gigant Neo
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus  Äg:Svedlund Kevin, Hamrångefjärden

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

PRE-

 GÄVLE

2-åriga svenska och norska kallblodiga. Körsvenner födda 091231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 17.002140 M VOLTSTART

Premielopp

KAPPLANS FREJ Oskar Kylin Blom 2160:1

3 2 år, svart, valack. Far: Tekno Jerven Mor: Kaksi Can Morfar: Järvsöviking
Uppf: Karlsson Rickard, Sala  Äg:OKB Stable AB (Kylin Blom O),Östervåla

Kyl Os G 25/6-p 1/2160 p d10g – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0G

250801_GAVLE_ST_SMAL_1.indd   2250801_GAVLE_ST_SMAL_1.indd   2 2025-07-28   16:212025-07-28   16:21

SERVERING 1 AUGUSTI
Gävletravets sommarbuffé
serveras för 275 kr.
Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se.

Vi välkomnar er till Parketten med tillgång till altanen med bästa utsikten över 
 travbanan. Det går även bra att sitta och äta i sportbaren där travsändningen 
sänds på bildskärmen. Vi öppnar kl 17.00.

Varmt
välkomna!

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga
1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.35,0 
PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL- OCH PREMIETIDER
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Krister Olsson (Örjan Kihlström) – Eskilstuna 16 juli – 1.11,3a/2140 – Odds: 8,09 – Förstapris: 125.000 kr Krister Olsson (Örjan Kihlström) – Eskilstuna 16 juli – 1.11,3a/2140 – Odds: 8,09 – Förstapris: 125.000 kr 
Ägare: Krister & Tommy Olsson – Uppfödare: Lars & Anna Katarina Melin - Skötare: Tommy OlssonÄgare: Krister & Tommy Olsson – Uppfödare: Lars & Anna Katarina Melin - Skötare: Tommy Olsson

GRATULERARGRATULERAR  

STEADY ROCSTEADY ROC
STL-SEGER 2025STL-SEGER 2025

STL-seger Nr 10 2025STL-seger Nr 10 2025

  Foto: Foto: TR BILDTR BILD

(STL KLASS 1)(STL KLASS 1)

Entrén öppnar

Kl 16.00
Första start

Kl 18.30

Mer info och program: 
gavletravet.se
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Gävle Stora Pris
Entrépris: 100 kr
Ta hem din entrébiljett 
innan 3e aug och få din 
biljett för 75 kr – säkra 

din plats till sommarens 
folkfest redan idag! 

   ONSDAG 13 AUGUSTI – SOMMAREN ÄR BÄST PÅ GÄVLETRAVET!  

  BAMSE PÅ BESÖK      

  & MASSA KUL  

  HOPPBORGAR   
  & LEKLAND  

  SVERIGES BÄSTA  

  HÄSTAR & KUSKAR  

H U V U D S P O N S O R E R

Nicklas Blom (Oskar Kylin Blom) – Skellefteå 23 juli – 1.20,7a/1640 – Odds: 18,16 – Förstapris: 150.000 kr Nicklas Blom (Oskar Kylin Blom) – Skellefteå 23 juli – 1.20,7a/1640 – Odds: 18,16 – Förstapris: 150.000 kr 
– Ägare: Kristin Persson & Nicklas Blom – Uppfödare: Kristin Persson & Nicklas Blom - Skötare: Kristin Persson– Ägare: Kristin Persson & Nicklas Blom – Uppfödare: Kristin Persson & Nicklas Blom - Skötare: Kristin Persson

GRATULERARGRATULERAR  

BÄCKLÖS URIELBÄCKLÖS URIEL
STL-SEGER 2025STL-SEGER 2025

STL-seger Nr 11 2025STL-seger Nr 11 2025

  Foto: Foto: TR BILDTR BILD

(STEGGBESTS MINNE – STL KALLBLODSDIVISIONEN)(STEGGBESTS MINNE – STL KALLBLODSDIVISIONEN)
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SPELFORMER FRÅN

DD® förslag
Avd-1: 1,4,6,11
Avd-2: 13 Tyson Renegade

4 kombinationer 

V64® förslag
Avd-1: 2,8,10 (4-5)
Avd-2: Alla tio hästar (2-10)
Avd-3: 9,10 (8-5)
Avd-4: 5 Brenne Borken (2-6)
Avd-5: 1,2,4,6,8,11 (7-12)
Avd-6: 13 Tyson Renegade (3-7)

Rader / Kostnad 360 kr

TIPS
Av: Mathias Gustafsson

V3® förslag (lopp 8,9,11)
Avd-1: 1,2,4,6,8,11 (7-12)
Avd-2: 13 Tyson Renegade (3-7)
Avd-3: 1,2 (9-11)

Rader 12 Kostnad 120 kr

V4® förslag
Avd-1: 5,8,9,10 (7-3)
Avd-2: 5 Brenne Borken (2-6)
Avd-3: 1,2,4,6,8,11 (7-12)
Avd-4: 3,13 (7-2)

Rader 48 Kostnad 96 kr

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5
6

SPELFORM

GLOBAL ETALON
MÅNADENS HÄST || GÄVLETRAVET MAJ 2025

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens 
häst en gång per år.

MÅNADENS HÄSTAR 2025: u Joy Alissa u Neymar Boko u Keep Rolling F. u A Perfect King u Global Etalon

VI GRATULERAR 
MED SEGERTÄCKE 
OCH HEDERSPRIS

Hingst 5 år
e. BRILLANTISSIME (FR) 
u: DEVILISH YANKEE (US) 
ue. YANKEE GLIDE (US)

Uppfödare: 
Global Farm AB, Nacka Strand
Ägare: 
Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Tränare: 
Fredrik Wallin
Skötare: 
Matilda Bergström

Starter i maj: 
G 250517-10  1609 1 10,5a Björn Goop 400 000
Å 250503-3  2640 0 12,7a Magnus A Djuse 1 500Foto: Christer Norin

GLOBAL GOT IT ALL
MÅNADENS HÄST || GÄVLETRAVET JUNI 2025

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens 
häst en gång per år.

MÅNADENS HÄSTAR 2025: u Joy Alissa u Neymar Boko u Keep Rolling F. u A Perfect King u Global Etalon u Global Got It All

VI GRATULERAR 
MED SEGERTÄCKE 
OCH HEDERSPRIS

Sto 3 år
e. WALNER (CA) 
u: DIFFERENCEADAYMADE 
ue. MUSCLE HILL (US)

Uppfödare: 
Global Farm AB, Nacka Strand
Ägare: 
Stall MajKen HB, m fl 
(Fredrik Wallin)
Tränare: 
Fredrik Wallin
Skötare: 
Matilda Bergström Starter i juni: 

E 250628-10  2140 2 12,3a Björn Goop 750 000
G 250616-3  2140 1 12,7a Carl Johan Jepson 100 000
Ax 250601-10  2140 0 14,6a Rikard N Skoglund 1 500

Foto: Christer Norin

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64® DIGITALT
Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet.
Vår spelexpert Sonny Olsson komponerar systemet och det går att köpa andelar 
fram till start 19.30.
Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera 
andelar så är ni med på våra system.
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MAHARAJAHS
STOSERIE 2025
Maharajahs Stoserie för nionde året!

Gävletravet kan stolt meddela att Maharajahs Stoserie fortsätter även 2025. 
I samarbete med Menhammar Stuteri körs serien för nionde året i rad på 
Gävletravet med fantastiska priser i finalen.

Avelsgiganten Maharajah fortsätter att imponera. Den forne Prix d’Amerique-
vinnaren fortsätter att leverera kvalitet på allra högsta nivå år efter år.

”Maharajahs Stoserie på Gävletravet är en tradition vi verkligen gillar. Det 
känns som att hästägarna och de aktiva också uppskattar den väldigt mycket. 
Jörgen Westholms segergest när han vann fjolårets final med Lady Silver säger 
det mesta”, säger Menhammars försäljningschef Daniel Olsson.

2024 års statistik i Sverige visar att Maharajahs avkommor dominerar. 56,5 
miljoner sprang avkommorna in under fjolåret och han hade flest startande 
avkommor i landet.

”Så roligt att Menhammar Stuteri vill förlänga samarbetet med Gävletravet 
genom Anna Näsman Lindberg, som håller i trådarna gällande den här stose-
rien med fantastiska hederspriser, det känns väldigt bra”, säger Gävletravets 
Sportchef Mathias Gustafsson.

Två klasser även 2025

””Precis som senaste två åren kommer vi att köra sex försök och hålla oss till 
en lägre klass och en lite högre. Finalen körs 9 oktober där det förutom fantas-
tiska priser från Menhammar är 100.000 kr i förstapris”.

I finalen erhåller segrande hästs ägare en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2026 med avelshingsten 
Maharajah. Dessutom erhåller segrande hästs uppfödare i finalen en fri levande fölavgift med avelshingsten 
Who’s Who 2026 och ägaren till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avels-
hingsten From Above 2026.

Maharajahs främsta avkommor hittills är Alrajah One (17 miljoner), Who’s Who (13,7 miljoner), Makethemark (12 
miljoner), Moni Viking (11,7 miljoner), Bengurion Jet (8 miljoner), Felicity Shagwell (4,5 miljoner), A Fair Day (4,1 miljo-
ner), Castor the Star (3,9 miljoner), A Sweet Dance (3,5 miljoner), Betting Pacer (3,5 miljoner), Kayla Westwood (3,2 
miljoner).

Av fjolårets treåringar var E3-vinnaren Dream Mine den som lyckades bäst med nästan 2,3 miljoner kronor intjänat. 
Bland treåriga ston var Oaks-trean Great Pride bäst med 1,2 miljoner kronor.

Datum för loppen 
i Maharajahs stoserie 2025:

Försök 1: 1 augusti
Försök 2: 13 augusti
Försök 3: 26 augusti
Försök 4: 5 september
Försök 5: 5 september
Försök 6: 18 september  
 
Final: 9 oktober  
100.000 kronor i förstapris

www.menhammar.com

Readly Express 210x297mm Maj21.indd   2 2021-05-21   11:43

Fadern

www.menhammar.com

Readly Express 210x297mm Maj21.indd   2 2021-05-21   11:43

Maharajahs Stoserie 2025
Maharajahs Stoserie består av sex uttagningslopp i Gävle under 2025 med start vid V64- dagen 

1 augusti, där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade för final 9 oktober.

Prix d’Amérique-vinnaren Maharajah är Menhammars vinstrikaste uppfödning med över 23,5 miljoner kronor insprunget. 
Efter en succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 

2013! Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen Who’s Who segrade på världsrekord.
Maharajahs Stoserie på Gävletravet har travsveriges mest värdefulla hederspriser.

Pris i finalen 9 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2026 med 
avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s 
Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above. 

sonen 
och ”den heliga anden”

www.menhammar.com

Helsida.indd   1Helsida.indd   1 2025-04-10   13:032025-04-10   13:03

SLEIPNER GÄVLES

UNGHÄSTUTSTÄLLNING 
SÖNDAG 7/9 kl. 09.00
Snart är det dags för unghästutställning på Gävletravet. Vi hoppas på att få se 
många fina deltagare. Är du medlem och vill du vara med och visa din ett- eller 
tvååriga kallblodstravare i år?

Anmälan senast 15 augusti på sms till 070-176 76 96.
Hästens namn, Ägarens namn, mailadress och telefonnummer.
 Skriv gärna vilket tempo tvååringarna vill köra i körprovet.
Anmälan är bindande och registreras när man har betalat anmälningsavgiften på 300 kr till: BG 556-5189 
OBS! Märk betalningen med hästens namn.
Vill du vara med och bli medlem så gå in på kallblodstravaren.se

Varmt välkomna till en dag med Kalla hästar!

Domare: 

Anders Järnerot
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ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
Inga alkoholhaltiga drycker får medtagas in på Gävletravets område.

SVERIGES POPULÄRASTE INSATSLOPP FÖR EUROPAFÖDDA 3-ÅRIGA HÄSTAR 
Totalt 70 lopp i E3-serien och 18 mkr att vinna.

Banor: Bergsåker, Eskilstuna, Färjestad, Gävle, Romme och Örebro. Samarbetspartner: Kalmar.

HÖSTENS E3-HÖJDARE

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

KORTA E3 FINALER I ÖREBRO
LÖRDAG 23 AUGUSTI

E3 REVANSCH
HINGSTAR/VALACKER

ROMME
21 NOVEMBER

E3 REVANSCH
STON

FÄRJESTAD
30 NOVEMBER

E3 REVANSCH
ÖPPEN

KALMAR
5 DECEMBER

HÖSTSERIEFINAL

BERGSÅKER
3 DECEMBER

Höst_A4_250630.indd   2Höst_A4_250630.indd   2 2025-06-30   11:122025-06-30   11:12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga svenska högst 35.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 14.001 kr
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
140.000 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

CAMINA NOA BELL 2140:1 19,3M Total: 1 0-0-0 1.500

1 3,svbr.s.e Executive Caviar - 25: 1 0-0-0 19,3 1.500 24: 0 0-0-0 
Champie Noa Bell e Andover Andover Hans-Ove Skogh G 6/24-p 1/2140 p 31,0g – – -

Hans-Ove Skogh G 28/3-k 2/2140 k d9g – – ejg -
Hans-Ove Skogh E 8/7-k 9/2140 k 21,0 – – gdk -
Juhani Partanen Ö 23/7-1 4/2140n 0 19,3 cC 57,83 50'

Uppf: Skogh Hans-Ove, Rimbo
Äg: Stall Noa Bells
Ljlila, lila hängslen, vita ärmar; vit

S Hans-Ove Skogh

DON SOLLOZZO 2140:2 Total: 1 0-0-0 1.500

2 3,br.h.e Don Fanucci Zet - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 0 0-0-0 
Outstanding Face e Igor November Linus Lönn Bs 5/8-p 2/2140 p 28,6 – – -

Linus Lönn Bs 13/6-k 1/2140 k 19,3 – – gdk -
Linus Lönn Bs 12/7-2 8/2140 d 6g cc 13,07 35'

Uppf: Hedlund Kristina & Nordström Annette
Äg: Hedlund Kristina, Valbo
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Stefan Arvidsson)

MEMORY OF CHINA 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 3,br.s.e Greenshoe - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Major Dancer e Art Major Fredrik Wallin Ö 15/4-k 1/2140 k 18,1 – – gdk -
Uppf: Stall Courant AB, Heby
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

JAYHAWK 2140:4 17,4M Total: 2 0-0-0 8.900

4 3,mbr.v.e Bold Eagle - 25: 2 0-0-0 17,4 8.900 24: 0 0-0-0 
Fortune Teller e From Above Ville Karhulahti G 3/6-k 3/2140 k 19,3 – – gdk -

Ulf Ohlsson Rä 7/7-1 8/2140 5 17,4 cc 38,17 30'
Ville Karhulahti H 20/7-1 1/2140 8 21,6g cc 2,05 25'

Uppf: Martell Lena & Stall ZENO AB
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Mörkblå, grå axelklaffar och ärmbindel; mb

S Claes Sjöström (Ville Karhulahti)

QUINTING 2140:5 16,9AM Total: 2 0-0-0 7.500

5 3,mbr.h.e Orlando Vici - 25: 2 0-0-0 7.500 24: 0 0-0-0 
Omega L.B. e Conway Hall Ludwig Wickman B 17/10-p 2/2160 p 29,9 – – -

Jan Ove Olsen H 31/5-k 3/2140 k 20,7 – – gdk -
Jan Ove Olsen H 20/6-11 2/2140 7 16,9a cc 16,16 25'
Jan Ove Olsen H 6/7-1 1/2140n 6 it cc 8,10 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Stall Jan Ove Olsen AB, Hudiksvall
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

SHAKESPEARS SISTER 2140:6 19,1M Total: 1 0-0-0 4.500

6 3,mbr.s.e Executive Caviar - 25: 1 0-0-0 19,1 4.500 24: 0 0-0-0 
Caress af Solnäs e Daguet Rapide Kristina Gust G 27/8-p 9/2160 p 32,6 – – -

Kristina Gust G 5/9-p 6/2160 p 28,1 – – -
Oskar Kylin Blom Rä 7/7-k 3/2140 k 19,8 – – gdk -
Oskar Kylin Blom L 27/7-1 10/2140 6 19,1 cc 52,37 25'

Uppf: Grönviks Racing Stable AB, Hasslarp
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O),Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

PATO BOKO 2140:7 Total: 0 0-0-0

7 3,br.h.e Campo Bahia - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Facile Boko e Virgill Boko Conrad Lugauer S 24/6-k 9/2140 k 16,9 – – gdk -
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

MOONLITE SISU 2140:8 17,8M Total: 1 0-0-0 12.500

8 3,br.s.e Southwind Frank - 25: 1 0-0-0 17,8 12.500 24: 0 0-0-0 
Wynnfield Savant e Googoo Gaagaa Ulf Ohlsson S 18/6-k 3/2140 k 17,2 – – gdk -

Jorma Kontio Ö 23/7-1 10/2140n 4 17,8 cc 6,14 50'Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

CHELSEA GOLD 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 3,mbr.v.e King City - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Golddigger N.O. e Pine Chip Marcus Schön S 4/24-p 1/2180 p d1g – – -

Kent P Gustavsson E 6/24-p 2/2160 p 27,8g – – -
Sören Semmingsson S 1/8-k 2/2160 k 24,4 – – gdk -

Uppf: Nordenankar Johanna, Visby
Äg: Erik Svenssons Travträning AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Erik Svensson)

YOU AND ME Q.C. 2140:10 Total: 0 0-0-0

10 3,br.s.e Mister J.P. - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Regina Brodda e Scarlet Knight Niclas Hammarström G 14/10-k 5/2160 k 23,8g – – gdk -
Uppf: Roland Johansson Konsult AB
Äg: R Johansson Konsult AB& Tuve Måleri AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Niclas Hammarström)

ODENS HELL 2160:1 15,9M Total: 6 0-0-1 35.000

11 3,br.s.e Helgafell - 25: 6 0-0-1 15,9 35.000 24: 0 0-0-0 
Odenna Q.C. e Conway Hall Mattias Hansson H 22/4-7 3/2140 d ug cc 106,39 25'

Mattias Hansson Ro 5/5-5 8/2140 8 20,2 cC 47,43 50'
Mattias Hansson Rä 19/6-1 1/2140 5 17,3 cC 117,07 45'
Mattias Hansson Rä 30/6-7 2/2140 0 16,9 cC 115,57 45'
Mattias Hansson Bs 18/7-8 7/2140 3 15,9 cC 52,84 50'

Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson

HOLDUP 2160:2 16,2M Total: 3 0-0-0 27.000

12 3,svbr.v.e Nuncio - 25: 3 0-0-0 16,2 27.000 24: 0 0-0-0 
Maffia e Viking Kronos Stefan Hofling G 14/10-p 4/2160 p 28,6 – – -

Stefan Hofling G 27/5-k 3/2140 k 17,9 – – gdk -
Tomas Pettersson Rä 19/6-1 4/2140 4 16,8 cc 11,81 45'
Rikard N Skoglund S 1/7-1 11/2140 5 16,2 cc 12,97 70'
Tomas Pettersson Bs 18/7-8 6/2140 6 17,2g cC 2,40 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hofling Stefan, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Stefan Hofling)

MISS BELLA PHOTO 2160:3 18,4M 21,3AK Total: 9 0-3-0 27.164

13 3,br.s.e Classic Photo - 25: 5 0-0-0 18,4 11.500 24: 4 0-3-0 15.664
Runnerup e Alf Palema Anna Ek S 12/2-1 1/2140 0 18,4 cc 23,93 50'

Anna Ek G 20/3-1 3/2140 d ug cc 49,92 50'
Anna Ek G 28/3-1 3/2160 0 20,2 cc 77,85 40'
Anna Ek L 6/6-1 4/2160 5 19,2 cc 186,82 25'
Anna Ek G 25/6-1 4/1640 d uag cc 32,81 12'

Uppf: Fritzdorf Peter, Sollentuna
Äg: Fritzdorf Peter, Sollentuna
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Dennis Palmqvist)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7-3-8-12

Defilering kl: 18.14

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Större lopp 2025
17/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins 
Lärlingslopp
17/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar 
Wallbergs Minne, Activateds Stolopp, 
Mofaksans Stolopp

3/6: Gävletravets Mästarpokal
16/6: E3-uttagningar
1/8: Damklubbens Guldlopp 
13/8: Gävle Stora Pris, Fyraåringsstjärnan
9/10: Jöns Olofssons Minne, 
Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, Lila = V86, 
Orange = V64, Röd = V65, 
Grön = Lunchtrav, Ljusblå  

= Saxbana, Gul = Breddlopp
Svart = GS75 

Med reservation för  
eventuella ändringar  

i programmet

Söndag
1

5 jan
Torsdag

6

20 feb
Tisdag

2

14 jan
Tisdag

3

21 jan
Söndag

4

2 feb
Måndag

5

10 feb
Start 12.20 Start 18.20Start 18.20 Start 12.20 Start 13.45Start 13.45

**

Tisdag
7

4 mars
Torsdag

8

13 mars
Torsdag

9

20 mars
Tisdag

11

8 april
Start 12.20 Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
12

17 april
Start 18.00

Start 12.20

Fredag
10

28 mars
Start 18.20

*

Torsdag
13

24 april
Lördag

14

3 maj
Lördag

15

17 maj
***

Tisdag
16

27 maj
Tisdag

17

3 juni
Måndag

18

16 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 18.20Start 17.45Start 17.45 Start 18.53

*

STL
Onsdag

21

13 aug
Tisdag

22

19 aug
Onsdag

19

25 juni
Start 15.00 Start 17.45Start 18.30

Fredag
20

1 aug
Start 18.20

***

Tisdag
23

26 aug
Fredag

24

5 sep
Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
25

18 sep
Onsdag

26

24 sep
Torsdag

27

9 okt
Fredag

28

17 okt
Tisdag

29

28 okt
Start 12.20 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 15.00

Fredag
30

31 okt
Start 18.30

Torsdag
32

13 nov
Torsdag

33

20 nov
Start 18.20 Start 12.20

Torsdag
31

6 nov
Start 12.20

*

Torsdag
34

27 nov
Torsdag

35

4 dec
Tisdag

36

9 dec
Start 18.20 Start 12.20Start 17.45

Torsdag
37

18 dec
Lördag

38

27 dec
Start 12.20 Start 14.45

***

Tävlingsprogram 2025

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Söndag 31 augusti, Lördag 4 oktober.

* * *

*** * *

* *

*

STL

STL

BREDD BREDD BREDD

BREDD BREDD

STL
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre 10.001 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. He-
derspris till segrande hästs ägare.

START 18.422140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

G.STRING 2140:1 15,8M Total: 5 1-0-1 50.500

1 4,br.s.e Readly Express - 25: 5 1-0-1 50.500 24: 0 0-0-0 
Woolies e Maharajah Conrad Lugauer S 16/4-1 1/2140 d 3g cc 9,72 50'

Conrad Lugauer E 21/5-1 2/2140 1 16,6 Cc 10,71 35'
Jorma Kontio Ö 12/6-8 2/2140 d 2g Cc 4,71 50'
Conrad Lugauer S 1/7-2 4/2140 d 4ag Cc 3,49 50'
Conrad Lugauer Ö 17/7-2 7/2140 3 15,8g CC 7,17 35'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Annemanna AB, Ekerö
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

YOU TO AWSOME 2140:2 14,7AM Total: 3 1-0-0 42.000

2 3,ljbr.s.e Propulsion - 25: 3 1-0-0 14,7a 42.000 24: 0 0-0-0 
Idea of Pleasure e Charly du Noyer Markus B Svedberg E 18/4-k 4/2140 k 21,9g – – gdk -

Markus B Svedberg F 30/4-5 5/2140 1 15,3a cc 14,22 35'
Ulf Ohlsson E 27/6-1 7/2140 0 15,7a cc 2,86 50'
Markus B Svedberg Ax 20/7-4 4/2140 6 14,7ag cc 13,54 50'

Uppf: Månsson Fredrik, Söderköping
Äg: Månsson Fredrik, Söderköping
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Markus B Svedberg)

MESSI WESTWOOD 2140:3 14,7AM 16,4M Total: 7 1-1-1 69.000

3 4,sv.h.e Maharajah - 25: 2 0-1-1 14,7a 28.500 24: 5 1-0-0 18,6a 40.500
Davai Westwood e Quite Easy U.S. Jimmi Ehlers Bs 13/9-3 6/2140 5 16,8 cC 22,57 40'

Jimmi Ehlers Ro 8/10-2 6/2140 d kubag CC 22,72 30'
Isabella Jansson Wiklund År 28/10-6 1/2140 8 18,6ag cc 14,91 20'
Jimmi Ehlers Mp 14/7-2 1/2140 2 14,7a cc 58,48 35'
Victor S Sundgren Rä 21/7-4 1/2140 3 16,4 cc 2,49 35'

Uppf: Wester Anders, Skänninge
Äg: Ehlers Jimmi, Kopparberg
Röd/vit, diag rand, rutigt axp/ärm; röd

L Jimmi Ehlers

RANDON 2140:4 *17,0M Total: 2 1-0-1 45.000

4 3,svbr.h.e Nuncio - 25: 2 1-0-1 45.000 24: 0 0-0-0 
Jagmi e Jag de Bellouet Jörgen Westholm S 12/3-k 8/2140 k 19,4 – – gdk -

Jörgen Westholm Rä 7/7-1 9/2140 3 17,3 cc 26,85 30'
Mats E Djuse Ö 17/7-1 2/2140 1 17,0 cc 5,22 35'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

GENIUS BLUE GRIF* (IT) 2140:5 14,5AM *16,3M Total: 5 1-1-0 68.718

5 3,br.h.e Walner - 25: 5 1-1-0 14,5a 68.718 24: 0 0-0-0 
Warrawee Triton e Muscle Mass Erwin Bot Wo 18/4-4 2100 6 15,7a – – 18,51 -

Björn Goop Mp 12/5-1 2/2140 1 16,3 CC 1,96 35'
Erwin Bot G 3/6-4 5/2140 6 15,6a CC 6,37 50'
Örjan Kihlström E 27/6-3 7/2140 0 20,2ag cc 2,97 35'
Örjan Kihlström Ö 17/7-3 11/2100 2 14,5a CC 8,04 50'

Uppf: Chelsea SRL, Italien
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

S Erwin Bot

FIVE VICTORY 2140:6 14,1AK 16,6M 16,0AM Total: 6 0-0-0 58.000

6 3,br.h.e Green Manalishi - 25: 6 0-0-0 14,1a 58.000 24: 0 0-0-0 
Venice Kronos e Raja Mirchi Magnus A Djuse E 21/5-3 8/2140 5 17,7 cc 12,92 50'

Magnus A Djuse G 3/6-1 3/2140 4 16,6 cc 2,77 40'
Magnus A Djuse S 10/6-2 2/1640 4 14,1a cc 28,16 100'
Magnus A Djuse S 18/6-1 12/2140 5 16,8 cc 14,81 70'
Magnus A Djuse E 27/6-3 3/2140 4 16,0a Cc 10,28 35'

Uppf: Stable Five AB (Djuse M)
Äg: Victory Racing Stable
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

EASY ACTION 2140:7 *15,3AM 16,6M Total: 14 1-1-1 69.900

7 4,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 11 1-1-1 15,3a 64.900 24: 3 0-0-0 18,6a 5.000
Jeepster e Home Alone Rikard N Skoglund S 14/5-3 6/2140 0 16,1a cC 74,37 60'

Lukas L Svedlund G 3/6-2 1/2140 3 16,0a cC 90,85 40'
Ulf Ohlsson E 27/6-3 5/2140 0 16,7a CC 30,91 35'
Magnus A Djuse Bv 9/7-4 9/2100 6 21,1 cc 30,43 35'
Jorma Kontio Rä 21/7-8 5/2140 1 15,3a cC 11,08 12'

Uppf: Janisels Monica & Nordvall Per
Äg: Janisels Monica & Aris
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Monica Janisels)

GABORO ZAZ 2140:8 14,8AM 17,7M Total: 13 0-1-3 68.300

8 4,svbr.v.e Panne de Moteur - 25: 5 0-1-1 14,8a 28.000 24: 8 0-0-2 15,9a 40.300
Nayeli Zaz e Maharajah Per Lennartsson Ro 3/1-2 9/1640 0 15,7a cc 6,05 40'

Fredrik B Larsson E 15/1-2 7/2140 0 20,0a cc 49,39 50'
Ulf Ohlsson Ro 5/6-6 3/2140 3 16,3a cc 16,37 40'
Ulf Ohlsson S 24/6-5 1/2140 0 14,8a CC 34,93 60'
Per Lennartsson L 10/7-2 5/2140 2 15,8a Cc 11,41 25'

Uppf: Haydo Haydo, Avesta
Äg: Brunna Schakt AB, Kungsängen
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Fredrik B Larsson)

STUFFED 2140:9 15,0AM 16,7M Total: 5 1-0-2 74.500

9 3,br.s.e Propulsion - 25: 5 1-0-2 15,0a 74.500 24: 0 0-0-0 
Aleppo Pine e Maharajah Daniel Redén E 29/4-1 6/2140 3 16,7 cc 8,58 35'

Daniel Redén Rä 10/5-1 1/2140 3 17,7 cc 2,81 45'
Rikard N Skoglund Ö 12/6-2 6/2100 6 16,4a cc 15,46 50'
Daniel Redén Rä 21/6-5 1/2140 4 15,0a cc 35,48 45'
Daniel Redén Rä 7/7-2 4/2140 1 15,1a cc 6,21 30'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Brixton Medical AB, m fl(Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

TIESTO 2140:10 15,3AK 16,1M 16,3AM Total: 24 1-1-1 70.761

10 5,svbr.v.e El Mago Pellini - 25: 9 1-0-0 16,3a 29.500 24: 13 0-1-1 15,3a 36.761
Rose Season e Yankee Glide Mats Remneby S 13/4-9 6/2140 1 16,6a CC 23,85 12'

Mats Remneby L 4/5-2 11/2140 0 22,0ag Cc 5,83 15'
Ulf Ohlsson E 5/6-3 3/2140 0 17,6a CC 28,55 35'
Victor Remneby S 29/6-5 9/2140 6 16,3a CC ejsp 15'
Mats Remneby H 13/7-5 6/2140 0 16,9 cc 96,48 25'

Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Svart, röd kil och vit ärm; vit

S Victor Remneby (Mats Remneby)

SEE LINE HOOK 2140:11 15,4AM 16,2M Total: 12 0-1-1 50.200

11 4,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 25: 6 0-1-1 15,4a 24.800 24: 6 0-0-0 25.400
Zolaseva e Zola Boko Örjan Kihlström Ro 25/1-12 3/2140 0 19,0 cc 20,89 40'

Oskar Dahlman Ro 12/4-7 4/2140 8 25,4g cC 8,46 12'
Victor S Sundgren E 13/5-2 1/2140 2 16,2 cc 3,21 12'
Fredrik B Larsson E 21/5-6 4/2140 d ug CC 60,68 35'
Fredrik B Larsson F 9/6-5 11/2140 3 15,4a cc 91,56 35'

Uppf: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

DAYBREAK DREAM 2140:12 15,9AM 16,3M Total: 6 0-0-2 49.500

12 3,br.s.e Who's Who - 25: 6 0-0-2 15,9a 49.500 24: 0 0-0-0 
Uma Chip e Adrian Chip Claes Sjöström S 30/4-2 6/2140 4 16,3 cc 3,13 50'

Claes Sjöström S 9/5-1 9/2140 6 16,2a cc 28,35 50'
Claes Sjöström Vi 27/5-5 1/2140 3 16,3 cc 2,53 25'
Claes Sjöström L 10/7-2 10/2140 4 15,9a Cc 8,88 25'
Claes Sjöström Vi 22/7-4 12/2120 d 8ag Cc 4,58 25'

Uppf: Lerstenen Förvaltning AB, Umeå
Äg: Lerstenen Förvaltning AB, Umeå
Mörkblå, grå axelklaffar och ärmbindel; mb

S Claes Sjöström

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 2-1-9-4

Defilering kl: 18.36

Extra bilprovstart 
efter defilering
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Immortal Doc – Fredrik Wallin (Rikard N Skoglund) – Halmstad 3 juli – 1.12,7/3180 – Odds: 3,15 - Pris: 175.000 kr Immortal Doc – Fredrik Wallin (Rikard N Skoglund) – Halmstad 3 juli – 1.12,7/3180 – Odds: 3,15 - Pris: 175.000 kr 
 Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, med flera – Uppfödare: Dan Hultberg, Hallsberg - Skötare: Fredrik Wallin Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, med flera – Uppfödare: Dan Hultberg, Hallsberg - Skötare: Fredrik Wallin

GRATULERARGRATULERAR  

IMMORTAL DOCIMMORTAL DOC
(SUMMER MEETING STAYER)(SUMMER MEETING STAYER)

  Foto: Foto: TR BILDTR BILD
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga ston 1.500 - 100.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare. 2140 m. 
Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 135.500 kr. Agria Djurförsäkrings hederspris till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs 
tränare/körsven, uppfödare och hästskötare.

START 19.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Bonus - Treåringslopp Ston

ANGEL IN THE SKY 2140:1 16,4AM 16,8M Total: 4 1-0-0 68.500

1 3,br.s.e Villiam - 25: 4 1-0-0 16,4a 68.500 24: 0 0-0-0 
Ami Blou e Korean Claes Sjöström S 2/4-k 1/2140 k 18,4 – – gdk -

Claes Sjöström Vi 15/6-1 11/2120 4 16,4a cc 5,47 25'
Claes Sjöström Ö 26/6-8 6/2100 5 17,0a cc 3,71 25'
Claes Sjöström Vi 3/7-2 2/2120 1 17,1 cc 1,57 45'
Claes Sjöström Vi 22/7-3 3/2120 4 16,8 cC 5,51 45'

Uppf: Sammut Geatano, Malta
Äg: Fairlane Trotting HB, Vimmerby
Mörkblå, grå axelklaffar och ärmbindel; mb

S Claes Sjöström

MARANJA R.D. 2140:2 16,2AM 15,8M Total: 8 0-1-0 73.500

2 3,br.s.e Explosive Matter - 25: 7 0-1-0 16,2a 72.000 24: 1 0-0-0 1.500
My Dream Gar e Lemon Dra Pierre Nyström Ro 14/3-3 2/2140 2 18,6 cc 49,43 50'

Pierre Nyström E 23/3-5 3/2140 7 18,1ag cc 37,68 50'
Pierre Nyström Ö 15/4-7 1/2160 6 17,8 cc 56,14 50'
Pierre Nyström E 29/4-3 2/2140 4 16,2a cc 123,39 50'
Pierre Nyström Ro 5/6-8 2/2140 5 15,8 cc 79,80 50'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Blå, röd/vit/röd axelskärp; blå

Ö Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

MACCHIATO SISU 2140:3 13,9AM 15,6M Total: 15 0-0-1 80.300

3 3,mbr.s.e International Moni - 25: 11 0-0-1 13,9a 60.000 24: 4 0-0-0 17,4a 20.300
Latte Hall e Conway Hall Rikard N Skoglund S 30/4-5 1/2140 6 13,9a CC 119,78 100'

Ulf Ohlsson S 23/5-6 2/2140 0 18,3ag CC 71,53 200'
Ulf Ohlsson Ro 5/6-8 3/2140 3 15,6 CC 15,13 50'
Rikard N Skoglund G 16/6-4 2/2140 0 15,0a CC 36,63 100'
Roni Paldan E 8/7-8 10/1640 0 23,9ag CC 3,51 12'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Sisu Racing Stable AB, Stockholm
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

XANTHIS KYLIE 2140:4 *14,5AM Total: 6 1-0-3 100.000

4 3,svbr.s.e Tactical Landing - 25: 6 1-0-3 14,5a 100.00024: 0 0-0-0 
Head For Home e Conny Nobell Carl Johan Jepson Ö 15/4-5 3/2100 3 15,0a cc 1,83 35'

Kaj Widell Ro 28/4-1 6/2140 3 16,0a cc 6,68 40'
Carl Johan Jepson L 16/5-1 1/2140 5 17,8ag cc 2,10 25'
Carl Johan Jepson E 27/6-1 9/2140 3 14,7a cc 11,68 50'
Carl Johan Jepson Ö 17/7-3 6/2100 1 14,5a cc 6,12 50'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Flenmo Egendom AB, m fl
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Fredrik Wallin)

CRAZY MARY 2140:5 14,7AM 16,5M Total: 4 0-2-1 72.500

5 3,br.s.e Brillantissime - 25: 4 0-2-1 14,7a 72.500 24: 0 0-0-0 
Angel Eileen e Chocolatier Markus B Svedberg E 13/5-k 2/2140 k 18,6 – – gdk -

Markus B Svedberg E 5/6-1 4/2140 4 16,6 cc 18,23 50'
Markus B Svedberg S 18/6-1 3/2140 3 16,5 cc 5,60 70'
Markus B Svedberg L 10/7-6 7/2140 2 16,9 cc 3,23 25'
Örjan Kihlström Ax 18/7-2 3/2140 2 14,7a cC 20,66 50'

Uppf: Hedblom Sebastian, Lidköping
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

E Mats E Djuse (Markus B Svedberg)

PELSHIN BOKO 2140:6 *15,5AM 16,8M Total: 2 1-1-0 60.000

6 3,br.s.e Campo Bahia - 25: 2 1-1-0 15,5a 60.000 24: 0 0-0-0 
Welat Boko e Garland Lobell Conrad Lugauer S 14/5-k 10/2140 k 19,8g – – gdk -

Jorma Kontio Bs 13/6-2 9/2140 2 16,8 cc 8,61 50'
Jorma Kontio Ö 23/7-7 6/2100 1 15,5a cc 2,55 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Annemanna AB, Berchtold T & Perego M
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

MARABOU SISU 2140:7 16,2AM 16,4M Total: 8 0-0-3 81.900

7 3,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 7 0-0-3 16,2a 76.000 24: 1 0-0-0 5.900
Wouldn't Itbesweet e Cantab Hall Mats E Djuse E 8/4-2 8/2140 3 16,4 cC 18,83 50'

Per Lennartsson E 29/4-3 5/2140 5 16,2a cC 14,56 50'
Roni Paldan E 6/5-2 8/2140 4 16,5 cC 27,74 50'
Ulf Ohlsson E 30/5-4 2/2140 5 16,3a cC 25,48 50'
Magnus A Djuse L 21/6-6 3/2140 d kubuag cC 10,71 45'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Sisu Racing Stable AB, Stockholm
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bo Rikard N Skoglund (Petri Salmela)

GLOBAL GOOD TIME 2140:8 18,2AM 15,3M Total: 8 0-1-1 75.000

8 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 8 0-1-1 18,2a 75.000 24: 0 0-0-0 
Global Anytime e Cantab Hall Carl Johan Jepson E 8/4-2 7/2140 8 18,5g cc 7,65 50'

Mattias Djuse Bs 6/5-2 7/2140 8 18,2ag cC 43,64 50'
Mats E Djuse Bs 16/5-7 1/2160 8 18,9g cC 12,80 50'
Magnus A Djuse G 27/5-5 4/2140 3 15,3 cC 17,11 50'
Magnus A Djuse S 10/6-5 2/2140 d 11ag cC 4,02 70'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Global Farm AB, Nacka Strand
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

MONTANA U.B. 2140:9 15,7AM 16,4M Total: 8 0-1-3 82.300

9 3,svbr.s.e Power - 25: 6 0-1-3 15,7a 74.000 24: 2 0-0-0 8.300
Arizona U.B. e Jobie Tempest Jan Ove Olsen B 30/4-4 6/2140 5 19,0 Cc 21,11 60'

Mats E Djuse H 14/5-6 1/2160 8 16,7 Cc 9,58 25'
Jan Ove Olsen Ro 5/6-5 3/2160 3 16,7 Cc 19,49 40'
Marcus Lilius B 17/6-6 3/2160 2 16,4 Cc 10,79 40'
Henrik Svensson B 4/7-2 7/2140 3 15,7a Cc 11,22 60'

Uppf: Stall Ilsbo HB & Blank Anders
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan Ove Olsen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-4-5-8

Defilering kl: 18.59

Extra bilprovstart 
efter defilering

KUSKCHAMPION
Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPIONTRÄNARCHAMPION
Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPIONB-TRÄNARCHAMPION
Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

MONTÉCHAMPIONMONTÉCHAMPION
1 Kristina Gust  4 2 0 0 50,0 % 73 000
2 Emilia Leo  1 1 0 0 100 % 50 000
3 Felicia Jansson  1 1 0 0 100 % 40 000
4 Agnes Larsson  2 1 0 0 50,0 % 41 500
5 Sofia Adolfsson  2 1 0 0 50,0 % 41 500

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

1 Ulf Ohlsson  92 13 13 5 14,1 % 1 170 200
2 Magnus A Djuse  63 12 10 3 19 % 1 438 900
3 Mats E Djuse  74 12 7 11 16,2 % 974 450
4 Jorma Kontio  64 9 6 4 14,1 % 759 000
5 Oskar Kylin Blom  76 7 8 11 9,2 % 783 800

1 Fredrik Wallin  54 9 9 8 16,7 % 1 501 200
2 Mattias Djuse  42 9 6 5 21,4 % 717 900
3 Daniel Wäjersten  30 8 4 1 26,7 % 902 800
4 Jörgen Westholm  39 7 2 6 17,9 % 547 000
5 Oskar Kylin Blom  63 6 12 8 9,5 % 772 000

1 Liselotte Olsson  16 3 0 2 18,8 % 182 400
2 Sofie Svanberg  6 2 1 1 33,3 % 102 500
3 Martin Lundahl  6 2 0 1 33,3 % 137 000
4 Nicklas Pettersson  5 1 0 1 20 % 63 000
5 Åke Siikavaara  8 1 1 0 12,5 % 36 800

VINNARBORDET JUNI  2025
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma bjuder vi på middag på travrestaurangen. 
Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.
JAGUAR IMA  3/6 OSCARSLUND STUTERI KB, RIMBO
RAPHAEL  3/6 EASY KB, UPPSALA
STORMYRANS LASSE  3/6 VETERINÄR S EINARSSON AB & LOLEMA KB
MR SPAIN  3/6 EASY KB, UPPSALA
GLOBAL FIGHTER  3/6 NICKBACK INVEST AB & CHRISTIAN SJÖBERG
GLOBAL GOT IT ALL  16/6 STALL MAJKEN HB, MED FLERA (FREDRIK WALLIN)
PURE ATHENA  16/6 GÖTEBORG SMART REPAIR CENTER AB
BONSSE GARDE  16/6 TERÄSTALLIT OY & GARDE HÄSTAR AB
GLADIATOR  25/6  THOMAS & CAROLINE JÖHNCKE 
SINGAPORE SUMMIT  25/6  LOUISE PETTERSSON, HAMRÅNGEFJÄRDEN
PROVOLONE  25/6  FRIDA ASPLUND, GÄVLE
FUNCIO  25/6  ANNA MANN, LÖVSTABRUK
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

4-åriga och äldre ston 75.001 - 285.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
99.300 kr. Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Smycke till segrande körsven.

START 19.301640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Damklubbens Guldlopp, Försök 1 - Stolopp 
(Körda av kvinnliga kuskar)

A PERFECT ONE 1640:1 14,2AK 15,4M Total: 84 0-3-6 268.391

1 8,svbr.s.e Aperfectyankee - 25: 12 0-1-1 14,2a 57.700 24: 9 0-0-0 15,7a 21.500
Alvena Snau Di e Credit Winner Johan Brandel E 5/6-5 3/2640 3 15,6a CC 41,91 35'

Johan Brandel Bs 13/6-5 1/1640 6 14,2a cc 49,98 35'
Dagfinn Aarum S 24/6-7 8/2140 4 15,4 cC 70,07 60'
Johan Brandel Bv 9/7-5 3/2100 8 20,3 cC 84,54 35'
Johan Brandel Bs 18/7-4 9/2140 0 14,3a cC 81,77 35'

Uppf: AoS AB & AB Klotet Livs
Äg: Swartling Carin & Rantanen Anne
Vinröd, svart axelparti; svart

S Mirjam Jansson (Mats Swartling)

KARUSELL 1640:2 *13,5AM *14,7M 13,5AK Total: 19 5-3-3 281.098

2 5,mbr.s.e Muscle Hill - 25: 6 1-1-0 13,7a 88.198 24: 10 3-2-3 13,5a 147.900
Tivoli e Credit Winner Björn Goop Ro 20/4-3 6/2160 1 14,7 CC 10,36 40'

Per Linderoth F 5/5-8 6/2140 4 13,7a CC 10,58 40'
Björn Goop E 21/5-8 2/2140 2 14,6a CC 5,10 60'
Per Linderoth Åm* 4/6-7 5/1680 0 14,2ag CC 9,52 125'
Erik Lindegren Ma 5/7-2 2160 5 18,0g – – 2,84 -

Uppf: Goop Annika & Arvidsson Håkan
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå hängslen; svart

G Kristina Gust (Erik Lindegren)

WELCOMETOTHESHOW 1640:3 14,0AK 15,5M Total: 24 3-6-1 205.200

3 7,fux.s.e Maharajah - 25: 1 0-0-0 14,0a 6.400 24: 0 0-0-0 
Flavia Boko e Donato Hanover Kim Eriksson E 3/23-4 2/2140 6 15,6a CC 23,16 25'

Lovisa Bernmark E 4/23-5 9/2140 2 16,3a cc 3,86 10'
Lovisa Bernmark S 4/23-1 2/2140 4 15,5a CC 21,63 40'
Lovisa Bernmark Mp 14/7-k 5/2140 k 18,9 – – gdk -
Lovisa Bernmark Ö 23/7-2 2/1609 5 14,0a cc 52,59 35'

Uppf: JONIL AB & Larsson Patrik
Äg: Hedlund Sandra, Tystberga
Svart, orange bröstband; svart

E Lovisa Bernmark (Sandra Hedlund)

FIFA VENDIL 1640:4 14,1AM 16,8M 14,4AK Total: 24 0-2-4 170.900

4 4,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 11 0-1-1 14,1a 65.900 24: 11 0-0-2 17,3a 76.500
Glory Dream e Dream Vacation Oskar Kylin Blom Bs 16/5-11 9/2140 4 16,8a CC 6,07 15'

Lucas H Vikström G 3/6-6 2/2640 7 16,7a CC 84,74 50'
Hanne Einang G 25/6-4 1/1640 4 14,4a CC 13,01 12'
Fredrik Plassen Rä 7/7-5 9/2140 2 15,7a CC 43,92 30'
Oskar Kylin Blom E 16/7-2 10/2140 3 14,1a CC 58,88 40'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

G Emilia Leo (Oskar Kylin Blom)

MIDNA 1640:5 13,8AK 14,8K Total: 38 7-1-4 239.100

5 6,mbr.s.e Hard Livin - 25: 16 3-1-1 13,8a 135.100 24: 12 3-0-2 14,5a 64.700
Twilight Princess e Brioni Andreas Peterson L 4/5-5 9/2140 2 16,4a cc 4,41 15'

Ebba Handler Ö 15/5-4 7/2100 5 14,8a cc 52,07 35'
Andreas Peterson L 29/5-2 3/1660 5 14,8 CC 42,54 25'
Andreas Peterson Ov 28/6-6 3/2100 1 17,3 CC 5,22 50'
Andreas Peterson Bv 9/7-5 11/2100 0 20,9 CC 40,43 35'

Uppf: Peterson Andreas & Mikaela
Äg: Peterson Andreas, Sala
Grön, rött bröstband och ärmbindel; grön

Ro Ebba Handler (Mikaela Peterson)

J.J.EASTERMIRACLE 1640:6 14,3AM 16,5M 14,3AK Total: 47 4-10-6 259.727

6 5,ljbr.s.e Devious Man - 25: 7 0-1-0 14,6a 46.300 24: 14 0-1-2 14,3a 69.800
Garbo Sånna e Super Arnie Claes Sjöström S 29/1-8 9/2140 0 16,4a cc 86,27 60'

Rikard N Skoglund E 16/2-7 6/2140 4 16,5a cc 62,73 35'
Oskar J Andersson E 28/2-6 1/2140 5 16,1a cc 45,30 35'
Maxime Marais E 5/6-5 6/2640 d 9ag cc 69,35 35'
Lovisa Wahlström E 8/7-2 4/1640 2 14,6a cc 26,97 12'

Uppf: Ivanov Jevgeni, Almunge
Äg: Thorin Brith & Kjällman Lena
Silver, svart stolpar,grå axelp. och ärm;

E Lovisa Wahlström (Lena Kjällman)

KARLS HILDA 1640:7 13,7AK 14,9K Total: 56 3-7-4 274.747

7 6,br.s.e Gift Kronos - 25: 12 2-1-1 13,7a 92.000 24: 20 1-4-0 13,9a 100.502
Karls Filippa e Scarlet Knight Anna Ek G 24/4-8 9/2140n 0 17,6a cC 21,00 12'

Anna Ek L 4/5-7 9/2140 1 17,1a cc 12,82 15'
Anna Ek Ro 30/5-8 5/2140 0 15,7a cc 45,15 40'
Anna Ek H 8/6-5 3/2660 8 20,3g cc 23,23 25'
Peter M Andersen S 29/6-7 4/2140 6 17,1 cc ejsp 15'

Uppf: Rimbos Häst AB, Rimbo
Äg: Rimbos Häst AB, Rimbo
Svart, cerise bröstband och hängsl; svart

G Anna Ek (Dennis Palmqvist)

WHOOPS HANOVER* (US) 1640:8 13,9AM 14,6AAK Total: 14 3-3-2 228.943

8 4,br.s.e Greenshoe - 25: 0 0-0-0  24: 11 3-3-2 13,9a 218.187
Winterberry e Conway Hall Nicklas Korfitsen S 1/8-10 10/2140 3 14,2a CC 15,44 70'

Nicklas Korfitsen Ch 24/8-11 2000 1 14,1a – – 2,11 -
Nicklas Korfitsen J 18/9-8 7/2140 2 13,9a CC 9,63 50'
Nicklas Korfitsen Å 9/10-6 10/2140 2 16,1a CC 2,61 50'
Nicklas Korfitsen Bj 2/11-4 2100 0 14,2ag – – 11,30 -

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Masiol ApS, Danmark
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

S Rebecca Dahlén (Alessandro Gocciadoro)

AJLEXES GOURMAND 1640:9 13,8AK 14,1K Total: 19 2-3-1 254.000

9 4,br.s.e Maharajah - 25: 8 1-2-0 13,8a 110.500 24: 11 1-1-1 14,3a 143.500
Remains e Chocolatier Tomas Pettersson G 20/3-9 11/1640 2 13,8a CC 3,08 40'

Olle Alsén Rä 13/4-7 7/2140 4 15,1a CC 10,15 50'
Tomas Pettersson Ro 11/6-11 3/1660 4 14,1 CC 34,41 50'
Henrik Svensson B 24/6-7 11/2140 7 15,1a CC 22,32 50'
Jenni H Åsberg Bs 12/7-9 3/2160 7 15,4 CC 33,61 50'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg (Tomas Pettersson)

NALEDI B. 1640:10 12,0AK 15,6M Total: 18 2-3-3 200.000

10 4,br.s.e Readly Express - 25: 11 2-1-2 12,0a 141.000 24: 7 0-2-1 18,4a 59.000
Ganes B. e Muscle Hill Conrad Lugauer S 9/5-3 4/2140 3 13,5a CC 57,97 70'

Conrad Lugauer D 19/5-9 11/2140 d 3ag CC 4,12 50'
Conrad Lugauer S 10/6-4 9/1640 3 12,0a CC 18,45 60'
Jorma Kontio Hd 23/6-6 5/1609 0 15,1ag CC 29,97 100'
Jorma Kontio Ax 11/7-10 1/1640 1 12,0a CC 8,19 40'

Uppf: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

S Jennie Ek (Conrad Lugauer)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-1
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CHANSVÄRDERING 8-10-2-4

Defilering kl: 19.24

DE SEX FÖRSTA GÅR TILL FINALEN 
SOM AVGÖRS SOM LOPP 10
Lottningen till finalen sker direkt efter lopp 5 på inskrivningen.

Hästar från lopp 4 startar från distansen 2140 meter (spår 1-6). Hästar från lopp 5 startar från 
distansen 2160 meter (spår 1-6). Segrarna i försöksloppen väljer spår först i finalen, därefter 
tvåorna och så vidare. Blir det dött lopp om sjätteplatsen kvalificerar sig den häst med högst 
startpoäng för final. Går det inte att skilja på hästarnas startpoäng blir det lottning.

OBS! I samband med spårval meddelas skoinfo till inskrivningschefen Anette Swanberg.

DAMKLUBBENS PRISER I DAMERNAS GULDLOPP
• Alla skötarna i de två försöken får en Goodiebag
• ”Vackraste hästen” i de båda försöken vinner pris
• Smycke till segrande körsven i försöket för kvinnliga körsvenner
• Sele till segrande hästs ägare i finalen
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

4-åriga och äldre hingstar och valacker 75.001 - 285.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
99.300 kr. Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.521640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Damklubbens Guldlopp, Försök 2 - Hingstar 
och Valacker (Körda av manliga kuskar)

LEONARDO DA BOKO 1640:1 *13,8AM 15,0K 14,0AK Total: 44 5-3-6 253.100

1 7,mbr.h.e Cantab Hall - 25: 9 1-1-2 13,8a 71.900 24: 11 2-0-2 14,0a 65.000
Elida Boko e Chocolatier Göran Jansson Ö 15/4-3 9/1640 0 15,0 Cc 54,36 35'

Göran Jansson E 6/5-5 10/2140 6 15,1a Cc 102,34 35'
Göran Jansson E 30/5-6 9/1640 0 14,4a Cc 77,70 35'
Göran Jansson Mp 1/7-3 4/2140 1 13,8a CC 53,13 35'
Rikard N Skoglund Mp 14/7-4 2/2140 3 13,8a CC 3,65 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: ASD TRAV & JURIDIK HB, m fl
Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd

S Göran Jansson

GOLD FROM HEAVEN 1640:2 11,8AK 13,4K Total: 17 4-4-1 251.900

2 4,fux.v.e Maharajah - 25: 8 0-2-1 11,8a 69.500 24: 9 4-2-0 14,3a 182.400
She's from Above e From Above Claes Sjöström S 5/3-8 2/1640 4 11,8a CC 2,75 60'

Mats E Djuse E 23/3-10 5/1640 4 14,0a CC 2,45 35'
Zeb Jonasson H 20/6-8 5/1640 3 12,1ag CC 8,35 30'
Anna Hell Pettersson S 29/6-7 6/2140 2 15,9 Cc ejsp 15'
Claes Sjöström Ax 20/7-5 1/1660 0 13,4g CC 13,78 50'

Uppf: Ockander Peter & Katarina
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Mörkblå, grå axelklaffar och ärmbindel; mb

S Claes Sjöström

EDLAS THUNDERBOLT 1640:3 *12,6AK *15,7K Total: 32 4-5-2 200.176

3 6,ljbr.v.e Zola Boko - 25: 9 1-1-0 12,6a 47.873 24: 14 2-3-1 14,4a 89.003
Strong Lady Edla e Laddie Erik Lindegren Ro 5/5-6 2/2140 d 11ag CC 37,43 40'

Erik Lindegren G 27/5-6 2/2140 6 13,7a CC 185,04 35'
Vincent Eliasson S 18/6-2 4/2140 0 15,3a CC 189,12 60'
Erik Lindegren Ma 5/7-3 2140 0 17,2a – – 11,46 -
Fredrik Plassen Bs 23/7-5 8/1640 1 12,6a CC 4,16 12'

Uppf: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Äg: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

G Fredrik Plassen (Erik Lindegren)

GLOBAL EXCELLENCE 1640:4 13,0AK 15,0M Total: 21 5-3-1 257.000

4 5,svbr.v.e Ready Cash - 25: 3 2-1-0 14,9a 87.500 24: 10 2-2-1 13,0a 109.500
Crown N.Lindy e Conway Hall Markus B Svedberg Ro 11/11-1 7/2640 2 14,9a cc 8,17 30'

Jorma Kontio Ro 29/11-4 2/1640 d uag cc 2,44 30'
Markus B Svedberg E 6/1-6 10/2140 1 15,1a cc 3,19 35'
Markus B Svedberg F 17/1-8 10/1640n 1 14,9a cc 2,85 35'
Markus B Svedberg Bv 9/7-5 9/2100 2 19,1 cc 5,55 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Markus B Svedberg)

LOOKHEISHERE 1640:5 12,4AK 18,7M Total: 37 2-6-7 271.300

5 7,sv.v.e Orlando Vici - 25: 3 0-0-1 12,9a 9.500 24: 6 1-0-1 12,4a 60.500
Look For Simoni e Gill's Victory Isabella Jansson Wiklund S 18/9-8 5/1640 4 12,4a Cc 12,76 60'

Isabella Jansson Wiklund Bs 1/10-1 4/1640 7 13,5a Cc 2,74 25'
Isabella Jansson Wiklund E 28/1-6 4/1640 0 18,6ag cc 45,97 35'
Isabella Jansson Wiklund L 6/6-5 3/1640 8 16,9a Cc 61,71 30'
André Eklundh Mp 14/7-10 4/1640 3 12,9a CC 4,81 15'

Uppf: Holmskov Jeanette
Äg: Ehlers Jimmi & Stall Heavy HB
Röd/vit, diag rand, rutigt axp/ärm; röd

L Jimmi Ehlers

SPIRIT W.J. 1640:6 14,3AK 16,9M Total: 16 0-4-2 112.300

6 4,mbr.h.e Cash Gamble - 25: 9 0-3-0 14,3a 65.900 24: 7 0-1-2 16,7a 46.400
Eleanor Shellby e Marion Mad Money Robert Wilhelmsson Ro 21/3-7 6/1640 4 14,6a cc 8,93 40'

Robert Wilhelmsson Bs 11/4-5 7/2140 0 16,6a cc 22,20 35'
Robert Wilhelmsson Rä 10/5-3 1/2160 0 17,6g cc 14,52 12'
Robert Wilhelmsson G 25/6-9 3/1640 d 7ag cc 4,08 12'
Robert Wilhelmsson Bs 23/7-7 9/1640 2 15,4a cc 8,14 12'

Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Äg: Johansson M & P,Wilhelmsson Robert
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

MASTER 1640:7 12,6AK 13,0K Total: 21 2-3-2 252.100

7 4,svbr.v.e Belker - 25: 10 1-2-1 12,6a 107.800 24: 11 1-1-1 14,5a 144.300
Jagmi e Jag de Bellouet Claes Sjöström Ro 7/4-3 6/2160 2 15,0 CC 13,52 40'

Claes Sjöström G 17/4-5 9/1660 4 13,0 CC 33,33 100'
Claes Sjöström U* 10/5-9 12/1640 0 12,6a CC 60,45 125'
Jennifer Persson Vi 3/7-8m 5/2120 3 18,0a CC 2,38 25'
Claes Sjöström E 25/7-3 7/2140 5 14,7a CC 34,98 35'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Danielsson Sven-Erik, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Claes Sjöström)

ODENS RIFF 1640:8 12,6AK 16,6L Total: 32 1-5-4 256.900

8 5,svbr.v.e Django Riff - 25: 12 1-0-2 12,6a 85.900 24: 19 0-5-2 14,5a 166.500
Odenna Q.C. e Conway Hall Mattias Hansson G 27/5-6 7/2140 0 uag CC 17,27 35'

Mattias Hansson Ro 5/6-1 1/2140 3 14,3a CC 17,87 40'
Mattias Hansson S* 18/6-3 11/1640 0 12,6a CC 319,76 125'
Ella Halvarsson Rä 30/6-6 2/2140 d kubag Cc 27,88 50'
Mattias Hansson Bs 18/7-4 11/2140 0 14,3a CC 29,00 35'

Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson

BRAVE SENSATION NO* (NO) 1640:9 12,5AK 15,7L Total: 53 11-14-15 231.437

9 6,br.h.e Brad de Veluwe - 25: 9 4-1-0 12,8a 92.957 24: 14 3-5-5 12,5a 48.794
Ania's Magic N.G. e Boardwalk Hall Jevgeni Ivanov S 23/5-5 6/1640 5 13,1a CC 22,17 80'

Jevgeni Ivanov G 3/6-7 2/3160 7 16,2 cc 6,33 40'
Jevgeni Ivanov Ee 14/6-5 2140 1 14,4a – – - -
Jevgeni Ivanov Ee 28/6-6 1640 1 12,8a – – - -
Jevgeni Ivanov Ee 29/6-6 2140 1 16,7a – – - -

Uppf: Haugstad Gudmund, Estland
Äg: Vaidotas Virginijus, Litauen
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

IIVO ZET 1640:10 13,7AM 13,1M Total: 10 3-2-2 237.000

10 4,mbr.h.e Daley Lovin - 25: 6 1-2-1 13,7a 150.500 24: 4 2-0-1 86.500
Shaqline e Credit Winner Rikard N Skoglund Ö 3/4-7 1/2100 2 13,7a cc 4,66 35'

Rikard N Skoglund F 18/4-9 3/2140 2 13,1 cc 3,96 100'
Rikard N Skoglund B 8/5-7 1/2140 1 15,7 cc 1,27 40'
Rikard N Skoglund B 5/6-8 3/2140 4 13,7 cc 2,50 40'
Rikard N Skoglund Vg 25/6-3 4/2650 3 14,5 cC 3,68 125'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-2
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CHANSVÄRDERING 2-10-4-9

Defilering kl: 19.46

DE SEX FÖRSTA GÅR TILL FINALEN 
SOM AVGÖRS SOM LOPP 10
Lottningen till finalen sker direkt efter lopp 5 på inskrivningen.

Hästar från lopp 4 startar från distansen 2140 meter (spår 1-6). Hästar från lopp 5 startar från 
distansen 2160 meter (spår 1-6). Segrarna i försöksloppen väljer spår först i finalen, därefter 
tvåorna och så vidare. Blir det dött lopp om sjätteplatsen kvalificerar sig den häst med högst 
startpoäng för final. Går det inte att skilja på hästarnas startpoäng blir det lottning.

OBS! I samband med spårval meddelas skoinfo till inskrivningschefen Anette Swanberg.

FINNS ATT KÖPA I TRAVBUTIKEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 150.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 485.001 kr, 40 m vid 625.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
106.800 kr. Gävle Hästägareförenings hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.143140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hästägarekannan 2025

TEKNOPYS 3140:1 *26,0M 26,6AK 28,6L Total: 37 7-6-5 458.800

1 7,br.v.e Tekno Odin - 25: 2 0-0-1 28,7 6.500 24: 12 2-0-3 26,0 157.500
Pyssa e H.G.Balder Mats E Djuse Bs 20/9-5 2/1660 0 27,7g cC 2,64 30'

Tomas Pettersson H 8/10-4 5/2160 d 5g cc 11,05 25'
Mats E Djuse G 12/11-3 1/2640 0 29,5ag cc 8,25 30'
Stig Jarle Röste H 6/7-7 4/1660 0 28,7g cc 38,14 40'
Stig Jarle Röste Bs 23/7-9 9/2140 3 27,6a cc 15,77 12'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Eriksson Hans E, Hudiksvall
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste (Hans E Eriksson)

ÄLVSNABBEN M.R. 3140:2 *28,2L 27,5AM Total: 30 9-4-2 392.300

2 7,mbr.v.e Järvsöviking - 25: 13 1-1-1 29,2 72.500 24: 15 7-3-1 28,2 293.300
Lundås Emelie e Rigel Jo Jan-Olov Åberg Bs 6/5-8 12/2140 0 27,5a cc 27,50 50'

Johanna Stark B 29/5-5m 1/2140 2 30,0 cc 2,46 30'
Johanna Stark Bs 13/6-8 2/2140 0 28,8ag cc 27,98 35'
Jan-Olov Åberg Bs 12/7-8 2/2200 0 33,1g cc 5,07 50'
Jan-Olov Åberg Bs 23/7-9 5/2140 4 27,7ag cc 5,70 12'

Uppf: Rohlin Marie, Järvsö
Äg: Björs Tomas, Järvsö
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

SUNDBO HERO 3140:3 27,2L 25,8AK Total: 68 4-4-10 416.948

3 9,mbr.v.e Solör Stegg - 25: 3 1-0-0 27,2 38.500 24: 19 1-1-0 27,9 86.310
Sundbo Flisan e Sundbo Kravall Per Oleg Midtfjeld Mo 25/11-5 2140 0 32,1a – – 11,98 -

Petter Karlsson F 30/11-8 1/2140 0 29,3 cc 72,89 25'
Ole Johan Östre Åm 2/5-6 2/2080 1 27,7 cc 58,74 25'
Roy Atle Ruud Nilsen Mo 23/5-6 2140 0 29,2ag – – 26,57 -
Ole Johan Östre Åm* 4/6-4 2/2500 5 27,2 cc 70,96 125'

Uppf: Djurberg Emelie & Sundbo El AB
Äg: Djurberg Emelie, Koppom
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

År Rikard N Skoglund (Emelie Djurberg)

VINN TABAC 3140:4 27,2M *28,2AL 27,6L Total: 43 7-2-7 390.500

4 7,br.v.e Smedsbo Faksen - 25: 1 0-0-0 2.300 24: 20 5-1-3 27,2 219.800
Solberg Monni e Moe Odin Claes Eskilsson Ro 19/8-k 3/2160 k 27,6 – – gdk -

Joakim Eskilsson Rä 9/9-2 11/2140 8 29,0ag cc 14,75 25'
Claes Eskilsson G 12/11-3 7/2640 0 29,9a cc 44,26 30'
Olle Alsén Ro 22/11-4 11/2140 d uag cc 43,18 40'
Joakim Eskilsson Bs 23/7-9 4/2140 7 29,0a cc 39,12 12'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Thomas & Eskilsson Claes
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Joakim Eskilsson (Claes Eskilsson)

PY BLÄSEN 3160:1 26,9M 25,4AK 28,7L Total: 61 5-5-14 570.300

5 6,sth.br.v.e B.W.Modde - 25: 8 1-0-2 29,5 76.000 24: 21 2-3-3 27,2 220.600
Pyvi e Järvsöviking Tomas Pettersson G 20/3-6 3/1640 3 25,4a Cc 14,35 50'

Tomas Pettersson Rä 13/4-9 5/2160 d kubug cc 37,85 50'
Tomas Pettersson H 22/4-3 3/2160 0 29,5 cc 13,64 25'
Per Lennartsson G* 17/5-7 6/2140 0 ug Cc 116,75 200'
Ulf Ohlsson H 8/6-4 2/2140 d 8g Cc 10,48 25'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Torstemo Bo, Hackås
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

H Tomas Pettersson (Niclas Torstemo)

GANGSI 3160:2 26,2K 25,8AK 29,3L Total: 100 3-7-13 586.800

6 10,br.s.e Järvsöviking - 25: 15 0-1-1 26,3 68.200 24: 19 1-1-2 26,2 147.000
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark H 20/6-6 4/1640 d kubuag cc 98,20 50'

Johanna Stark Ov 28/6-4 9/2100 3 31,9g cc 17,65 20'
Johanna Stark Ov 28/6-9 4/2140 0 30,3 cc 32,85 50'
Johanna Stark Bs 12/7-8 1/2200 5 26,3 cc 32,01 50'
Johanna Stark D 21/7-10 3/1640 4 26,4 cc 12,05 25'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Jan-Olov Åberg)

MÅNRAPPA A.M. 3160:3 26,6M 25,5AK 29,7L Total: 42 6-3-6 497.900

7 9,br.s.e Månprinsen A.M. - 25: 5 0-0-2 26,6 32.900 24: 10 2-0-1 27,1 186.200
Risla e Slogum Jörn Gunnar Melander G 28/3-2 8/2140 3 28,8a cc 14,37 40'

Magnus A Djuse Bs 5/4-4 3/1660 0 27,6 cc 12,88 100'
Gunnar Melander Bs 4/6-4 2/2140 8 29,2 cc 26,82 40'
Gunnar Melander Bs 13/6-8 5/2140 5 27,0ag cc 12,26 35'
Gunnar Melander Bs 18/7-3 4/2180 3 26,6 cc 19,26 40'

Uppf: Öberg AnnaMaria, Viksjöfors
Äg: Stall A.M.
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander (AnnaMaria Öberg)

HULTE SIXTEN 3160:4 25,2K 25,0AM 27,5L Total: 62 6-5-7 617.301

8 6,svbr.h.e Smedheim Solan - 25: 11 1-1-1 25,2 113.000 24: 20 2-1-2 26,6 202.600
Hulte Tilda e Sagi Knut Marcus Lilius Sä 26/6-4 1/1660 4 25,2 cc 12,52 25'

Henrik Kihle H 29/6-3 4/2140 4 25,0a cc 125'
Marcus Lilius Rä 7/7-6 1/1640 6 25,1a cc 15,52 50'
Henrik Kihle H 13/7-6 3/1660 7 27,4g cc 18,58 25'
Mats E Djuse H* 26/7-8 5/2160 0 26,8 cc 25,37 125'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Stall Plomeros AB, Enebyberg
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

GULI HEKTOR 3180:1 *25,0M *23,9AM *27,0L Total: 32 12-1-3 753.056

9 6,svbr.v.e Tekno Odin - 25: 3 1-0-1 25,0 44.500 24: 14 7-1-0 25,0 483.000
Lome Anna e Lome Elden Mats E Djuse Bs 18/11-4 10/2180 1 26,1 Cc 2,18 50'

Mats E Djuse Ös* 7/12-7 11/2160 6 26,4g cc 3,74 200'
Jörgen Westholm Rä 2/4-7 4/2140 1 23,9a CC 1,92 30'
Mats E Djuse Rä 13/4-9 1/2180 7 25,0g CC 2,32 50'
Jörgen Westholm Ro 5/5-1 2/2640 3 27,3ag Cc 2,93 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Arcturus Trav HB& Universalen Manag.AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Jörgen Westholm)

TÅGA RYKER 3180:2 25,8K 24,2AK 28,0L Total: 73 6-12-10 733.900

10 10,svbr.h.e Moe Odin - 25: 7 2-0-0 26,7 91.000 24: 14 1-2-2 25,8 141.000
Gomnes Terna e Alm Viktor Ingvar Nyberg U 9/4-2 1/1640 4 27,4 cC 6,91 35'

Ingvar Nyberg G 3/5-3 1/1140 4 ita cC 29,84 50'
Ingvar Nyberg H 21/5-5 4/2160 5 26,7 cC 16,00 25'
Ingvar Nyberg Ös 12/6-9 5/2140 1 25,7a cC 4,31 15'
Ingvar Nyberg Rä 7/7-6 3/1640 1 24,3a cC 27,13 50'

Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Lindström Gunilla & Siv
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Gunilla Lindström)

JACK M.R. 3180:3 26,1M 25,5AM 26,6L Total: 84 7-6-8 659.700

11 8,br.h.e Smedsbo Faksen - 25: 5 0-0-1 26,5 19.500 24: 14 0-1-0 26,6 75.100
Lundås Emelie e Rigel Jo Tomas Pettersson Bs 31/1-3 2/2640 3 29,7a cc 17,07 35'

Per Linderoth B 5/3-7 4/2640 d 9ag cc 47,72 60'
Tomas Pettersson B 8/5-4 3/2140 d uag cc 77,48 50'
Susanne H Osterling H 8/6-4 3/2160 7 29,1g cc 50,32 25'
Ulf Ohlsson H 29/6-7 3/2140 0 26,5 cc 74,47 50'

Uppf: Rohlin Marie, Järvsö
Äg: Eriksson Peter, m fl
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Peter Eriksson)

LILL ELDEN 3180:4 24,7M 25,1AM 26,1L Total: 104 8-13-9 786.100

12 9,br.v.e Lome Elden - 25: 14 1-1-4 24,7 132.100 24: 20 1-1-0 26,1 127.700
Samantha Fax e Järvsöfaks Robert Kärrman Sk 29/5-7 4/1660 8 29,2g cc 1,62 12'

Robert Kärrman Sk 21/6-6 4/2660 0 28,2 cc 140,73 75'
Robert Kärrman Hg 5/7-4 3/2500 2 26,8g cC 9,41 20'
Robert Kärrman Hg 8/7-5 3/2040 3 27,5 cc 3,25 20'
Robert Kärrman Sk* 23/7-4 1/2160 6 24,7 cc 174,24 125'

Uppf: Pettersson Eva, Vallsta
Äg: Kärrman Robert & T, Sundström R
Svart, turkosa hängslen; svart

U Robert Kärrman

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 10-9-8-5

Defilering kl: 20.08

År Häst Ägare
1994 Nilsby Gutt Ulf Eriksson & Christer Persson
1995 Inställt
1996 Sputnik Lennart Dahlberg
1997 Tjena Moss Lars Axelsson
1998 Dalar Geir Arne Kristofferstuen
1999 Groa Lars Vikström
2000 Bestvin Åke & Vivian Gustafsson
2001 Lykketinder Per-Gunnar Persson
2002 Grantoppen Willy Johansson & Birger Holappa
2003 Lill Gutt Reine Wesslund
2004 Skaffer Brunen Stall Ådalsliden
2005 Alsaker Knekten Odd Einar Kvande
2006 Nordby Gnist Georg W Sverdrup & Bodil Sälid
2007 Sölving Knut Berg
2008 Sindar Leif Turesson
2009 Hallsta Lotus AB Johan Hansson

År Häst Ägare 
2010 Fritz A.K. Madeleine & Anders Nelzén
2011 Lome Odin Ingebjörn Öyhus & Roy Pettersen
2012 Tres Ide Sandra Blom, Malungsfors
2013 Tjasse Mats Magnusson, Borlänge
2014 Vardofjäll Åsnar  Ulrika Olsson, Hudiksvall
2015 Järvsö Moa Holmberg, Åsa, Birgitta & Lars
2016 Monster Monsun Fransson Fredrik & Michaela B
2017 Nordmärta Sven-Erik Melin & Per Nordlinder
2018 Klack Gidde Marie-Louise Hellström, Ljusdal
2019 Rasmus Karma Angelica Klockar, m fl.
2020 G.G.Ojjdo Firma Fredlunds Hovslageri
2021 Wilda Simon Ultra Racing Sweden HB (Westerholm N)
2022 Ask Viktor ID International Trotting AB
2023 Lakafanten Line & Ola Bjölgerud, Norge
2024 Lill Hans Stall Kawiwa HB, Sandviken
 Stall Stensäter tog första vandringspriset 1982

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV HÄSTÄGAREFÖRENINGENS VANDRINGSPRIS

LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på 
Gävletravet kan ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se 
några minuter efter målgång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller 
vill se loppen i efterhand.

Ni kan även hitta loppen via youtube (sök på ”Gävletravet”).

HÄNT SEN SIST
I SOMMAR ...I SOMMAR ...

Under Gävletravets uppehåll har våra hästar fortsatt 
att leverera ute på travbanorna. Ni kan läsa om alla 
våra vinnare under sommaren på hemsidan signerat 
av vår skribent Jan-Erik Gustafsson.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

4-åriga och äldre svenska, norska och finska kallblodiga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 8 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 220.000 kr. 
Stiftelsen Järvsöfaks hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och skötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.361640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Järvsöfaks Världsrekordminne

DELLENIT 1640:1 22,0AK 22,9K Total: 120 12-10-14 1.283.900

1 7,br.h.e B.W.Modde - 25: 15 0-1-2 22,0a 92.200 24: 25 1-1-0 23,2a 112.900
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander B 5/6-9 1/2640 0 24,8a CC 75,92 40'

David Nylander D 19/6-5 1/2140 6 23,3a CC 133,97 75'
David Nylander H 29/6-8 3/1640 5 22,0a CC 108,78 100'
David Nylander B 15/7-9 2/2140 3 23,6a CC 55,38 40'
David Nylander Ro 25/7-3 8/1140 6 ita CC 21,61 50'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

OPPGÅRDSDRÄNGEN 1640:2 20,5AK 22,6K Total: 90 21-16-5 2.995.412

2 8,mbr.h.e Tekno Odin - 25: 13 6-4-0 20,5a 735.86624: 23 4-1-0 21,2a 521.500
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Daniel Wäjersten B 5/6-9 3/2640 1 23,4a cc 1,48 40'

Daniel Wäjersten D 19/6-5 6/2140 1 22,9a cc 2,48 75'
Mats E Djuse H 29/6-8 5/1640 1 21,0a cc 1,64 100'
Daniel Wäjersten Sä* 9/7-7 2/2180 d 11g cc 2,57 250'
Daniel Wäjersten Sk* 23/7-8 4/1640 2 20,9a cc 2,13 150'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

B.W.STURE 1640:3 19,2AK 22,3M Total: 126 26-20-12 3.989.276

3 12,br.h.e Moe Odin - 25: 10 1-0-0 20,0a 269.12024: 13 1-3-1 20,0a 500.815
Gullan Fax e Järvsöfaks Örjan Kihlström Bj 8/6-6 1609 6 20,7a – – 18,18 -

Örjan Kihlström D 19/6-5 8/2140 4 23,3a CC 10,88 75'
Tomas Pettersson H 29/6-8 1/1640 0 23,0ag CC 3,13 100'
Örjan Kihlström Sä* 9/7-7 4/2180 7 22,3g CC 18,45 250'
Mats E Djuse Sk* 23/7-8 1/1640 6 21,6a CC 2,64 150'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

BRENNE RÖN (NO) 1640:4 21,0AK 21,3K Total: 93 26-11-11 1.511.157

4 9,fux.h.e Horgen Tore - 25: 12 2-1-2 21,5a 197.051 24: 9 1-0-1 22,0a 76.390
Brenne Stjerna e Braute Mats E Djuse S 23/5-9 4/640 d uag cc 2,61 100'

Per Linderoth Ro* 11/6-5 5/1640 5 23,4a cc 40,02 125'
Per Linderoth H 29/6-8 7/1640 4 21,6a cc 58,53 100'
Fredrik Plassen Hg 11/7-6 3/1700 1 22,8 cc 2,78 25'
Rikard N Skoglund Sk* 23/7-8 5/1640 5 21,5a cc 8,76 150'

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

BRENNE BORKEN* (NO) 1640:5 *18,9AK *21,7M Total: 22 17-1-1 2.999.445

5 6,gbr.h.e Bork Odin - 25: 6 3-1-1 19,2a 795.587 24: 6 4-0-0 18,9a 559.379
Brenne Järva e Järvsöfaks Öystein Tjomsland S 25/5-5 7/1640 3 19,5a cc 3,24 1000'

Öystein Tjomsland Bj 8/6-6 1609 2 19,9a – – 4,55 -
Öystein Tjomsland Fi 21/6-11 1609 5 23,3a – – 4,80 -
Öystein Tjomsland Ja 6/7-4 1609 1 19,2a – – 3,97 -
Öystein Tjomsland Sö 19/7-8 2609 1 23,2a – – 2,98 -

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Gard Tore & Andersen Kjell Magne,Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

BÄCKLÖS URIEL 1640:6 *18,7AK *21,9M Total: 59 16-6-8 2.607.517

6 9,gsv.h.e Smedheim Solan - 25: 2 1-0-0 20,7a 151.500 24: 9 2-1-1 20,1a 265.000
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Mats E Djuse Sk* 7/24-8 11/1640 3 20,1a cC 7,70 125'

Mats E Djuse Ös* 7/8-3 3/2140 7 23,6a CC 2,43 125'
Mats E Djuse Bs 7/10-3 4/2140 5 23,9a CC 7,95 50'
Oskar Kylin Blom H 29/6-8 9/1640 0 23,8a cC 21,67 100'
Oskar Kylin Blom Sk* 23/7-8 3/1640 1 20,7a cC 18,16 150'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Persson Kristin & Blom Nicklas
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Nicklas Blom)

HOLTER ODIN* (NO) 1640:7 21,0AK 22,5K Total: 57 10-16-5 2.205.628

7 7,sv.h.e Moe Odin - 25: 10 0-2-3 21,3a 178.50024: 21 2-4-1 21,0a 428.302
Lotte Mollyn e Lome Kongen Henrik Kihle D 19/5-6 1/2160 4 25,4 Cc 12,13 50'

Henrik Kihle B 5/6-9 2/2640 2 23,6a Cc 31,16 40'
Henrik Kihle D 19/6-5 5/2140 5 23,3a Cc 35,45 75'
Henrik Kihle H 29/6-8 4/1640 3 21,4a Cc 35,62 100'
Mika Forss Sk* 23/7-8 2/1640 3 21,3a Cc 23,00 150'

Uppf: Dolvik Kjell, Norge
Äg: Lian Rune & Dolvik Kjell
Svart, vita sidor och axelparti; svart

H Mika Forss (Jan-Olov Persson)

NORDBY ELDE (NO) 1640:8 21,0AK 22,5M Total: 116 16-12-12 1.805.300

8 10,br.v.e Norheim Faksen - 25: 10 2-2-0 21,0a 310.50024: 15 3-0-3 22,5a 231.000
Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén S 25/5-5 10/1640 7 21,0a CC 176,92 1000'

Olle Alsén Ro* 11/6-5 7/1640 1 22,1a CC 6,23 125'
Olle Alsén D 19/6-5 3/2140 0 24,0a CC 5,32 75'
Olle Alsén Sä* 9/7-7 1/2180 0 22,5 CC 47,98 250'
Michaela B Fransson Sä 27/7-7m 4/1140 d 5ag CC 1,82 40'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-4 V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 5-2-6-3Defilering kl: 20.29

JÄRVSÖFAKSVECKAN 1 – 9 AUGUSTI
Gävle 1/8 • Dannero 3/8 • Östersund 9/8

Järvsöfaks var hela kallblodssportens kung. Totalt vann han 201 segrar 
och slog världs rekord. I aveln kanske vår störste någonsin. Stiftelsen 
Järvsöfaks verkar i Järvsöfaks namn för en hållbar utveckling av 
kallblodstravaren och kallblodssporten genom att satsa på ungdomar, 
utbildning och FoU. Under 2024 genomförde Stiftelsen Järvsöfaks 
tillsammans med andra aktörer inom travsporten, ett antal aktiviteter 
i syfte att främja stiftelsens ändamål. Här är några exempel. 

• Järvsöfaks UngdomsCup 
Tävlingsserie för ungdomar

• Lilla Sundsvall Open Trot Ponnytravlopp 
i samband med Sundsvall Open Trot.

• PonnyElitVeckan på Wången Veckolång 
samling för de bästa ponnyekipagen.

• Utbildningsstipendium med 
Agria För att främja utbildning och 
utveckling inom hästhållning.

• Järvsöfaks Uppfödarseminarium 
Kunskapshöjande seminarium 
på Nordiska Travmuseet.

• Järvsöfaks Forskningssatsning 
Stöd till forskningsprojekt som främjar 
kallblodstravarens utveckling.

• Järvsöfaks och Travskolorna 
Ekonomiskt stöd för att säkerställa tillgången 
på kallblodstravare vid travskolor.

STIFTELSEN 
JÄRVSÖFAKS

STÖD STIFTELSEN JÄRVSÖFAKS
Vill du skicka ett bidrag till Stiftelsen Järvsöfaks gör du det genom att använda 
Swish eller Bankgiro. Ange din mailadress och postadress i betalningen.

Swish 123 605 38 13 • Bankgiro 5695-2930

Som tack för ditt bidrag får du ett diplom med Järvsöfaks i sommarhagen, taget 
av Einar Andersson. Om bidraget överstiger 1 000 kr får du en uppförstorad 
bild av Järvsöfaks i sommarhagen, signerad av Jan-Olov Persson.

Foto: Einar Andersson

DEFILERING MED 50 METERS LUCKA
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 200.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
102.300 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.562140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävle Alltransport/Lindroth's Åkeri - Maha-
rajahs Stoserie 2025 (Försök 1 - Final Gävle 
9/10)

QUICKA 2140:1 *11,8AK 14,3M 12,9AM Total: 26 6-5-1 791.000

1 5,mbr.s.e Up and Quick - 25: 6 2-1-0 11,8a 276.000 24: 14 1-3-1 12,9a 367.000
Magnesia e Magnetic Power Mats E Djuse S 22/1-7 10/1640 2 12,4a cc 5,32 80'

Mats E Djuse S* 8/2-8 14/2140 0 14,2a cc 18,69 250'
Mats E Djuse S 26/2-10 11/2140 7 13,8a cc 12,99 150'
Mats E Djuse Bs* 5/4-5 1/2160 4 14,3 CC 7,03 125'
Mats E Djuse Hd* 3/7-11 11/1640 1 11,8a CC 25,84 125'

Uppf: Stall Frena AB & Westholm Jörgen
Äg: Stall Frena AB, Västerås
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

GLOBAL DEADLINE 2140:2 *11,8AK 13,4M 12,1AM Total: 63 29-6-1 687.788

2 6,br.s.e Trixton - 25: 9 3-0-1 12,1a 87.681 24: 11 6-2-0 11,8a 147.821
Global State e Donato Hanover Jevgeni Ivanov Ee 17/5-5 1640 1 14,0a – – - -

Jevgeni Ivanov Ee 31/5-4 2140 1 14,3a – – - -
Jevgeni Ivanov S* 18/6-9 2/2140 8 13,7a CC 123,59 150'
Jevgeni Ivanov Vg* 25/6-8 11/2148 4 12,1a CC 63,19 150'
Jevgeni Ivanov Bs 12/7-5 6/2640 d 8ag Cc 6,19 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

JES ANGEL 2140:3 *11,6AK 13,7M 11,7AM Total: 69 7-4-10 785.500

3 8,br.s.e Maharajah - 25: 10 1-0-1 11,7a 112.000 24: 14 2-0-2 11,6a 212.300
Firework e Donato Hanover Claes Sjöström S 23/4-10 12/2140 0 15,4a Cc 53,38 80'

Marcus Lilius S 23/5-2 11/2140 5 14,1a CC 146,30 100'
Ulf Ohlsson E 5/6-9 3/2140 3 11,7a CC 21,72 70'
Oskar J Andersson L 21/6-4 6/1640 6 12,1a cc 11,94 30'
Oskar J Andersson L 21/6-9 4/2160 0 15,0 CC 25,15 75'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Westlund Grahn Catarina, m fl
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Catarina Westlund Grahn)

ELLEN RIPLEY 2140:4 12,6AM 13,5M Total: 37 7-7-7 788.500

4 5,br.s.e Mister J.P. - 25: 7 3-0-0 261.000 24: 21 3-5-6 12,6a 423.500
Fantastic Four e Zola Boko Oskar J Andersson U* 10/5-5 1/2160 6 13,9 CC 39,19 150'

Oskar J Andersson E 30/5-8 4/2160 1 14,4 CC 20,14 35'
Oskar J Andersson Kr* 22/6-5 4/2160 7 14,3 CC 21,28 125'
Oskar J Andersson Bv 9/7-1 3/2100 1 16,0 CC 3,06 35'
Oskar J Andersson E* 16/7-8 5/2660 1 14,3 CC 22,63 150'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Backman Leif, Avesta
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

RUSSEL SQUARE 2140:5 11,8AK 13,2K 13,7AM Total: 81 6-9-11 768.300

5 7,br.s.e Quite Easy U.S. - 25: 13 0-0-0 14,5a 61.700 24: 15 0-2-1 11,8a 100.500
Gigant Girl e Gigant Neo Henrik Svensson D 10/6-7 2/2160 7 15,0 cc 109,13 25'

Henrik Svensson Sä 26/6-3 7/2160 5 15,9 cc 54,79 25'
Sofia Frilén B 4/7-5 2/2160 0 14,7g cc 97,10 50'
Lukas Svedin B 15/7-7 9/2160 6 15,0 cc 52,40 40'
Lukas Svedin Sk* 23/7-7 3/1660 4 13,2 cc 148,46 125'

Uppf: Eriksson Bo K, m fl
Äg: Svedin Nils-Erik, Njurunda
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

B Lukas Svedin (Nils-Erik Svedin)

J.J.SNOWSTORM (EE) 2140:6 12,2AM 17,3L Total: 31 10-3-2 404.996

6 5,mbr.s.e Victor Gio - 25: 7 1-0-1 12,2a 143.500 24: 10 3-0-1 13,5a 118.069
Ocean Topkip e Eilean Donon Mika Forss S 12/2-7 8/2140 3 15,3a cc 77,72 80'

Claes Sjöström S 26/2-7 10/2140 4 14,9a cc 52,38 150'
Henrik Svensson B 19/3-6 5/2140 1 13,6a cc 7,19 60'
Rikard N Skoglund Åm* 4/6-10 1/3280 0 17,3 cc 15,04 150'
Mika Forss Vg* 25/6-8 9/2148 5 12,2a Cc 54,11 150'

Uppf: J.J. Stable Oü, Estland
Äg: Fironova Jelena, Estland
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jevgeni Ivanov)

ELIN AVANT 2140:7 12,3AM *13,1M Total: 24 4-2-7 512.900

7 5,svbr.s.e Uncle Lasse - 25: 3 0-0-1 13,4a 38.000 24: 12 3-0-2 12,3a 311.400
Ida Avant e Jobie Tempest Ulf Ohlsson S 2/10-6 3/2160 5 13,7 Cc 4,64 60'

Ulf Ohlsson E 24/11-10 6/2160 0 17,8 Cc 10,90 100'
Rikard N Skoglund E 6/5-7 8/2140 4 14,4a Cc 6,89 35'
Aleksi Flink S 29/6-3 9/1640 3 13,4a Cc 6,63 15'
Rikard N Skoglund E* 16/7-8 4/2660 4 14,5 Cc 42,02 150'

Uppf: Olof Ekblad AB, Bromma
Äg: Olof Ekblad AB, Bromma
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

DRY MARTINI GRUE 2140:8 11,0AK 13,1K 13,0AM Total: 44 9-9-4 759.901

8 5,br.s.e Panne de Moteur - 25: 11 0-3-2 11,7a 255.500 24: 17 5-5-0 11,0a 310.901
Upbeat Music e Jaded Örjan Kihlström U* 10/5-5 3/2160 0 14,0 CC 4,39 150'

Anders Eriksson S* 24/5-9 11/2140 3 13,0a Cc 47,43 250'
Örjan Kihlström Bo* 14/6-3 7/2160 0 15,3 Cc 3,21 125'
Ulf Ohlsson Sä* 9/7-9 3/2140 6 13,4 cc 28,22 150'
Ulf Ohlsson Sk* 23/7-7 4/1660 2 13,1 cc 7,16 125'

Uppf: Eriksson Peter, Bollnäs
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Peter Eriksson)

CALLA FRONTLINE 2140:9 *12,7AK 13,3K 13,9AM Total: 61 3-6-8 474.200

9 8,br.s.e One too Many - 25: 5 0-0-1 13,7a 27.500 24: 10 0-0-3 13,0a 74.800
Sindy Frontline e Dexter Frontline Per Lennartsson Ro 30/5-4 10/2140 0 14,9a Cc 78,24 40'

Tomas Pettersson Rä 19/6-4 8/1640 7 13,7a Cc 118,67 35'
Jorma Kontio Rä 19/6-9 5/2160 6 14,9 CC 142,60 60'
Bengt-Erik Olsson S 1/7-3 5/2640 6 15,0a Cc 102,00 60'
Per Linderoth Rä 21/7-2 2/1640 3 13,3 Cc 31,88 35'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Toben HB (Olsson B-E) & Benn Göran
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Bengt-Erik Olsson)

GOLDEN OPPORTUNITY 2140:10 12,5AK 14,2M 13,3AM Total: 37 6-5-6 525.600

10 8,br.s.e One too Many - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Viva Gold e Good As Gold Allani Svarts G 8/23-5 12/2640 0 16,8a CC 3,98 30'

Troels Andersen Rä 11/23-1 10/2140 1 14,8a CC 16,37 25'
Troels Andersen S 11/23-9 1/2140 2 15,8 cc 13,77 80'
Jorma Kontio Å* 12/23-10 7/2160 5 15,3 cc 23,00 110'
Joseph Taavela Ruocco S 1/7-k 9/2140 k 18,7 – – gdk -

Uppf: Andersson Gull-Britt & Mikaela
Äg: Olsson Liselotte, Tony & Anita
Svart, silvermönster; svart

S Sune Hansen (Liselotte Olsson)

CAN CAN BROLINE 2140:11 *11,1AK 13,8L 12,3AM Total: 33 7-2-7 712.650

11 5,br.s.e Twister Bi - 25: 10 2-0-2 12,3a 200.40024: 14 3-1-4 11,1a 357.250
Dodger Blues e Muscles Yankee Emilia Leo Ax* 8/3-10 1/1640 7 12,4ag CC 7,70 150'

Emilia Leo Bs* 5/4-5 4/2160 d 13g CC 5,32 125'
Emilia Leo Ro* 20/4-11 12/2140 0 15,8a cc 12,50 125'
Jorma Kontio Bs 12/7-5 9/2640 7 15,3ag cc 5,82 35'
Emilia Leo E 25/7-7 7/2140 3 12,3a Cc 15,91 35'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Armanbo AB, Sala
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo (Hanna Rexhammar)

BEAUVOIR 2140:12 10,6AK 14,4M 12,9AM Total: 25 5-4-3 566.750

12 6,svbr.s.e Executive Caviar - 25: 0 0-0-0  24: 5 2-0-0 11,5a 70.500
Liberty Pellini e Varenne Mats E Djuse G 5/24-3 5/2140 d ug CC 5,75 25'

Mattias Djuse L 6/24-10 4/2160 1 15,2 CC 1,86 15'
Magnus A Djuse F 6/24-6 12/1640 1 11,5a CC 33,47 50'
Magnus A Djuse År* 7/24-10 4/2140 0 14,5a CC 25,80 150'
Per Lennartsson Ro 6/9-8 5/2160 0 14,4 CC 14,05 60'

Uppf: Hahne & Barn AB, Uppsala
Äg: Deepwave Stables HB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Jonas Eriksson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 390.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr, 40 m vid 210.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
106.800 kr. Gävle Hästägareförenings hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.153140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hästägarestayern 2025

STAYCATION A.Y. 3140:1 16,0M 16,1AM Total: 10 0-3-0 77.800

1 4,br.s.e One too Many - 25: 9 0-3-0 16,0 76.300 24: 1 0-0-0 21,5 1.500
Lajsa e Enjoy Lavec Oskar Kylin Blom Bs 11/4-3 1/2140 2 16,1a cc 19,73 35'

Oskar Kylin Blom Bs 25/4-6 2/2140 6 itg cc 31,37 35'
Per Linderoth Rä 20/5-5 4/2140 5 16,6g cc 45,98 30'
Jorma Kontio Ro 30/5-3 1/1640 d kubag cc 40,20 40'
Emilia Leo Rä 30/6-3 4/2160 7 16,0g cc 50,08 30'

Uppf: Sjölund Yvonne & Johansson Anders
Äg: Toben HB (Olsson B-E) & Benn Göran
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo (Bengt-Erik Olsson)

DJUSE 3140:2 15,5M 15,6AM 19,0L Total: 13 1-1-2 107.500

2 4,br.v.e Booster Winner - 25: 3 0-0-1 15,5 10.500 24: 9 0-1-1 17,3 72.000
Viola e Conway Hall Mats E Djuse S 30/11-1 10/2140 0 15,6a cc 26,90 60'

Magnus A Djuse G 8/4-8 1/2140 4 15,8 Cc 5,00 12'
Mattias Djuse Bs 6/5-10 2/2140 d 11g Cc 2,44 15'
Jonathan Carre S 2/6-km 2/2140 k 20,3g – – gdk -
Magnus A Djuse Rä 30/6-9 1/2140 3 15,5 Cc 2,73 12'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

IRWIN ZET 3160:1 15,6M 13,5AM Total: 15 2-1-2 179.000

3 4,br.h.e Propulsion - 25: 9 2-1-0 16,3 140.000 24: 6 0-0-2 15,6 39.000
Trinity Zet e S.J.'s Photo Örjan Kihlström Bs 28/5-1 7/2140 2 15,4a cC 3,17 40'

Rikard N Skoglund B 17/6-2 4/2140 1 14,9a cC 4,47 40'
Rikard N Skoglund Vg* 25/6-10 5/2148 d ug cC 10,25 125'
Örjan Kihlström Sä* 9/7-4 10/2140 4 13,8a cC 5,19 125'
Daniel Redén Ö 17/7-8 2/2100 6 13,5ag CC 7,42 75'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

BULL WOODLAND 3160:2 *15,8M 13,3AK *17,0L Total: 25 2-2-4 195.800

4 4,br.h.e King City - 25: 6 1-1-0 17,0 77.300 24: 17 1-1-4 15,8 107.000
Lyx Lavec e Super Arnie Anton Knutsson Ax 15/1-4 5/2140 5 16,7ag cc 52,31 40'

Anton Knutsson Kr 1/2-3 4/3140 7 17,8 cc 69,21 100'
Anton Knutsson Kr 14/2-5 5/1640 2 13,3a cc 7,20 35'
Anton Knutsson Ax 25/2-6 1/2640 1 17,0 cc 10,03 40'
Jimmi Ehlers Rä 21/7-6 10/2140 0 15,9a cc 56,20 35'

Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo
Äg: Ehlers Jimmi, Kopparberg
Röd/vit, diag rand, rutigt axp/ärm; röd

L Jimmi Ehlers

THE VET'S MISTAKE 3160:3 16,0M 15,0AM 17,0L Total: 39 1-5-1 188.500

5 6,svbr.v.e Orlando Vici - 25: 14 0-1-0 16,9 59.100 24: 15 1-3-1 16,0 99.400
Pyrola Sund e Sugarcane Hanover Dick S Jansson E 5/6-5 10/2640 d 8ag cc 57,39 35'

Dick S Jansson E 17/6-3 10/2140 8 16,8ag cc 14,52 12'
Dick S Jansson E 27/6-10 1/2640 0 19,1g cc 43,51 35'
Dick S Jansson E 8/7-10 8/1640 d 12ag cc 28,51 12'
Dick S Jansson Ö 23/7-4 8/2160 0 17,2g cc 62,25 35'

Uppf: Dannes Spelbutik HB, Eskilstuna
Äg: Jansson Dick S & Dannes Spelbutik HB
Blå, gul vinkel och ärmbindel; blå

E Dick S Jansson

MY VACATION 3160:4 14,7M 13,4AM 19,7L Total: 20 1-3-3 169.400

6 5,br.v.e Mister J.P. - 25: 9 0-3-1 16,0 75.000 24: 7 0-0-0 14,7 30.500
Ma Vacance e Turbo Thrust Kevin Svedlund Rä 20/5-5 7/2160 6 16,0 cc 68,20 30'

Ulf Ohlsson Ro 5/6-4 5/2140 0 18,7ag cc 8,76 40'
Kevin Svedlund Rä 21/6-4 10/2160 6 16,3 cc 54,11 30'
Jimmy H Andersson B 4/7-7 1/2140 2 13,4a cc 209,44 40'
Kevin Svedlund Bs 18/7-4 4/2140 0 14,6ag cc 16,41 35'

Uppf: Larsson Christina, Stråtjära
Äg: Stall Vacation HB, Kilafors
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund (Håkan Wallberg)

GREAT ADVANTAGE 3160:5 14,9L 12,7AK Total: 20 1-2-2 204.900

7 4,mbr.v.e Maharajah - 25: 9 1-0-1 14,9 129.400 24: 11 0-2-1 14,9 75.500
Adorable Lady e Zola Boko Mats E Djuse S 9/4-6 2/2140 d 3ag Cc 6,54 80'

Markus B Svedberg S 23/4-5 3/1640 3 13,0a Cc 11,78 80'
Markus B Svedberg S 14/5-9 3/1640 6 12,7a Cc 22,40 80'
Örjan Kihlström Vg 25/6-3 11/2650 5 14,9 Cc 38,36 125'
Markus B Svedberg Ö 17/7-8 10/2100 0 13,7a Cc 44,35 75'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Flexibla Gurans Rest.service AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

E Mats E Djuse (Markus B Svedberg)

CABRILLION C.F. 3160:6 16,7M 14,5AK 16,8L Total: 33 0-3-3 146.400

8 5,br.v.e Caballion - 25: 15 0-1-2 16,8 52.600 24: 18 0-2-1 16,7 93.800
Kaprifol C.D. e Tap In Daniel Hansson H 31/5-8 8/2660 8 18,9 cc 2,12 12'

Daniel Hansson Sä 6/6-3 8/2160 2 18,1 cc 9,51 12'
Marika Eriksson G 25/6-9 12/1640 7 17,7ag cc 7,20 12'
Daniel Hansson E 8/7-9 9/1640 5 14,5a cc 4,19 12'
Daniel Hansson H 20/7-9 2/2140 d 7g cc 7,36 12'

Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi

G Frida Asplund (Daniel Hansson)

XANTHIS IRWIN 3160:7 15,7M 15,0AK 16,3L Total: 29 3-4-0 179.700

9 5,mbr.v.e Explosive Matter - 25: 8 1-2-0 15,7 44.100 24: 13 2-0-0 16,3 78.100
Xanthis Alicia e Olimede Simon Persson L 4/5-5 2/2140 5 16,7a CC 7,70 15'

Elsa Ottosson F 19/5-1 5/2140 1 16,2 cC ejsp 15'
Elsa Ottosson Åm 16/6-1 2/2080 2 18,4 cC ejsp 12'
Elsa Ottosson S 29/6-7 1/2140 5 16,8 cC ejsp 15'
Victor Rosleff Ax 18/7-9 6/2140 0 16,1 cC 118,26 100'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Söderberg Johan, Skinnskatteberg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

L Rikard N Skoglund (Johan Söderberg)

CASH NUMBER 3180:1 15,3M 14,8AM 16,6L Total: 51 3-1-2 236.100

10 6,svbr.v.e Cash and Go - 25: 10 0-0-0 17,5 29.800 24: 15 1-0-1 15,7 49.000
Magic Number e Viking Kronos Robert Wilhelmsson Bs 23/3-10 5/1640 7 15,2a cc 3,62 12'

Nathalie Blom Rä 10/5-6m 6/2140 7 21,2a cc 30,56 30'
Michaela B Fransson H 21/5-2m 2/2160 4 20,0 cc 24,32 25'
Michaela B Fransson B 29/5-6m 4/2140 0 21,6ag CC 67,11 40'
Robert Wilhelmsson Bs 23/7-10 7/1640 5 15,1a cc 16,91 12'

Uppf: Hagelin Gillis, Skogås
Äg: Johansson M & P,Wilhelmsson Robert
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

TEX MEX 3180:2 *15,4M 13,4AK 16,2L Total: 63 2-2-5 290.200

11 6,mbr.v.e Uncle Lasse - 25: 18 0-0-2 16,2 86.600 24: 17 1-1-0 15,4 51.500
Mollie's Photo e S.J.'s Photo Kevin Svedlund Rä 20/5-9 5/2140 6 14,2a cc 89,97 30'

Kevin Svedlund H 31/5-4 2/2140 d 10g cc 8,25 12'
Håkan Wallberg G 25/6-5 12/1640 3 13,4a cc 38,23 12'
Håkan Wallberg B 4/7-7 13/2140 0 14,3a cc 188,89 40'
Håkan Wallberg Bs 23/7-4 3/1640 d 2ag cc 9,23 12'

Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Stall Sting
Svart, röd kil och ärmar; svart

G Håkan Wallberg

JOYFUL ARGOS 3180:3 15,0M *14,9AL 15,7L Total: 48 2-7-3 299.800

12 6,svbr.v.e Bird Parker - 25: 8 0-0-0 15,7 25.900 24: 15 1-3-2 15,0 119.600
T.M.Hotline e Rite On Line Olle Alsén G 28/3-9 3/3160 0 16,0 cC 118,87 40'

Olle Alsén G 8/4-8 1/2160 0 15,9 cc 24,15 12'
Olle Alsén G 3/6-7 1/3180 6 15,7 cC 96,36 40'
Olle Alsén D 19/6-1 1/2680 0 18,3g cC 50,11 25'
Julia Granbom H 20/7-5m 7/2160 5 17,0g cC 17,50 25'

Uppf: Svensson Teres & Andersson Lars-Erik
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

TYSON RENEGADE 3180:4 14,2M 12,3AM 15,4L Total: 24 4-4-1 366.450

13 5,br.v.e Maharajah - 25: 6 0-2-0 14,2 58.400 24: 10 3-1-0 15,3 197.550
Reginella Spin e Cantab Hall Anders Eriksson Bs 11/4-7 10/2640 6 16,2a cc 5,65 35'

Ulf Ohlsson G 3/6-7 4/3180 2 15,4g CC 2,88 40'
Ville Karhulahti Rä 21/6-10 2/3140 d ug Cc 5,38 75'
Ulf Ohlsson B 15/7-6 4/2140 0 14,7ag cc 5,10 40'
Ulf Ohlsson Ro 25/7-7 11/2140 4 14,3a cc 7,57 50'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Tarjas AB, Nacka
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Ville Karhulahti)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Monsieur Chocolat – Fredrik Wallin (Björn Goop) – Vaggeryd 25 juni – 1.14,4/2650 – Odds: 5,69 - Pris: 93.750 kr Monsieur Chocolat – Fredrik Wallin (Björn Goop) – Vaggeryd 25 juni – 1.14,4/2650 – Odds: 5,69 - Pris: 93.750 kr 
Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, med flera – Uppfödare: Fredrik Wallin, med flera - Skötare: Fredrik WallinÄgare: Stall Fredrik Wallin AB, med flera – Uppfödare: Fredrik Wallin, med flera - Skötare: Fredrik Wallin

GRATULERARGRATULERAR  

MONSIEUR CHOCOLATMONSIEUR CHOCOLAT
(FYRAÅRINGSLOPP)(FYRAÅRINGSLOPP)

  Foto: Foto: TR BILDTR BILD
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

4-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. 12 startande. 
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
182.500 kr. Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Sele till segrande hästs ägare. Hederstäcke 
till segrande häst.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Damklubbens Guldlopp, Final

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

250801_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 9250801_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 9 2025-07-28   16:202025-07-28   16:20

Defilering kl: 21.26 RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

4-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060802 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. 12 startande. 
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
182.500 kr. Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Sele till segrande hästs ägare. Hederstäcke 
till segrande häst.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Damklubbens Guldlopp, Final

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

240802_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 9240802_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 9 2024-07-29   15:382024-07-29   15:38

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

4-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060802 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. 12 startande. 
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
182.500 kr. Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Sele till segrande hästs ägare. Hederstäcke 
till segrande häst.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Damklubbens Guldlopp, Final

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

240802_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 9240802_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 9 2024-07-29   15:382024-07-29   15:38

DEFILERING FINALEN DAMKLUBBENS GULDLOPP 50 METERS LUCKA

 Hästens namn/körsven  Plac/Km-t/Ev.utdelning

 ............................................................................  2140:1   ...........................................................................  1
 ............................................................................    ............................................................................... 
 

   ..........................................................................      2   ...............................................................................  2
 ............................................................................     ...............................................................................

   ..........................................................................      3   ...............................................................................  3
 ............................................................................     ...............................................................................

   ..........................................................................      4   ...............................................................................  4
 ............................................................................     ...............................................................................

   ..........................................................................      5   ...............................................................................  5
 ............................................................................     ...............................................................................

   ..........................................................................      6   ...............................................................................  6
 ............................................................................     ...............................................................................

   ..........................................................................      7   ...............................................................................  7
 ............................................................................     ...............................................................................

   ..........................................................................      8   ...............................................................................  8
 ............................................................................     ...............................................................................

   ..........................................................................      9   ...............................................................................  9
 ............................................................................     ...............................................................................

   ..........................................................................     10   ............................................................................... 10
 ............................................................................     ...............................................................................

 Hästens namn/körsven  Plac/Km-t/Ev.utdelning

 ............................................................................  2140:11   ........................................................................... 11
 ............................................................................    ............................................................................... 
 

 ............................................................................  2140:12  .................................................................................  
 12 ............................................................................     ...............................................................................
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cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

TIDIGARE VINNARE I DAMKLUBBENS GULDLOPP
1987  Big Songcan
1988  Gulan
1989  Nordin Hanover
1990  Hammond Bridge
1991  Ideal du Pim
1992  My Best Suit
1993  Bowlfish
1994  Best Man Acor
1995  Spring Wells
1996  Uppers
1997  Fantaisie Rocket
1998  Kronprinsessa Sund
1999  Lord Locksley

2000  Cool Flying Filly
2001  King Taurus
2002  Pistol Pete Boko
2003  Baron Indika
2004  Black Flyer
2005  Peach Princess
2006  Plenty Hope
2007  Villevalle Victory
2008  Staro Bamboo
2009  Versace Boko
2010  Loveitj
2011  Altai
2012  Pasco Frontline

2013  Berkut Boko
2014  Solöns Rangel
2015  Queer Fish
2016  Cut Him Some Slack
2017  Dicks Denja
2018  Very Kronos
2019  Moschino Degato
2020  Jackpot Tooma
2021  Sister of Mercy
2022  Isabelle Sisu
2023  Idoanythingforlove
2024  Dreamtide

cc

cc

2160:1

2

3

4

5

6

Bamse & Lova kommer  
till STL Sommartrav

Åmål 4 juni
Tingsryd 7 juni  
Solvalla 18 juni
Halmstad 5 juli
Skellefteå 23 juli

Hagmyren 26 juli

Jägersro 29 juli
Dannero 3 augusti

Gävle 13 augusti

Åby 16 augusti

   SÅNG & DANSSHOW    

  OMÖJLIGT ATT SITTA STILL  

Läs mer på stlsommartrav.se
   KOM TILL TRAVET &   

  TRÄFFA BAMSE & LOVA  
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre 285.001 - 985.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070801 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-2.300 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 48.600 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

P21-lopp - Spårtrappa

KONG VENIENCE 2140:1 12,0AM 12,7K Total: 22 4-2-3 366.793

1 5,mbr.h.e Face Time Bourbon - 25: 2 0-0-0 13,6a 5.000 24: 10 4-0-0 12,0a 174.793
Valentina Wind e Muscle Hill Markus B Svedberg E* 7/24-11 3/1640 8 12,1ag CC 11,27 110'

Per Linderoth Ös 7/8-5 6/2140 6 13,5a CC 71,62 110'
Markus B Svedberg J 20/8-7 1/2640 0 13,6a CC 87,20 200'
Simon Helm E 28/6-2 6/2140 7 13,6a Cc 5,81 50'
Markus B Svedberg Ax 18/7-10 5/2140 d 12ag Cc 9,52 75'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Markus B Svedberg)

LEGACY OF SOUND 2140:2 11,7AK 14,8M 14,3AM Total: 24 4-4-3 394.800

2 4,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 15 2-3-1 11,7a 275.000 24: 9 2-1-2 15,7a 119.800
Prada Pellini e Yankee Glide Magnus A Djuse S 10/6-8 1/2700 5 15,4g Cc 9,79 50'

Magnus A Djuse Hd 23/6-6 2/1609 6 12,5a CC 7,06 100'
Claes Sjöström L* 2/7-10 2/2160 6 14,8g Cc 14,96 125'
Mats E Djuse Ax 11/7-8 12/2640 0 15,1a Cc 30,04 75'
Mika Forss H* 26/7-11 6/1640 d uag CC 9,67 125'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

KENT LE SOLEIL 2140:3 12,3AK 14,8M 13,9AM Total: 73 6-5-9 415.900

3 9,mbr.v.e Up Front Larry - 25: 2 0-0-0 17,2a 3.000 24: 12 0-0-2 14,7a 27.600
Doolin e Sugarcane Hanover Tommy Engström Mp 7/24-7 7/2140 8 17,1a Cc 27,60 10'

Tommy Engström Ö 7/24-3 9/2100 0 17,5a Cc 68,92 10'
Zeb Jonasson E 14/12-6 11/2140 6 17,3a cc 44,54 10'
Tommy Engström E 14/1-3 8/2140n 0 24,7a cc 163,45 35'
Anna Engström F 21/7-4 12/2140 0 17,2a cc 90,67 12'

Uppf: Redersson Management AB, Stockholm
Äg: HB Stall Engström, Eskilstuna
Blå, bröstband i silver, ärmb; blå

E Anna Engström (Tommy Engström)

KATTENS ALADIN 2140:4 12,1AK 13,7K *14,1AM Total: 53 6-5-4 437.300

4 6,mbr.v.e King on the Hill - 25: 10 1-1-0 13,7a 70.800 24: 19 2-2-2 12,2a 166.000
Praline e Chocolatier Tomas Rosén S 19/3-9 8/2640 0 14,9a cc 96,75 80'

Tomas Rosén G 24/4-6 10/2140n 6 16,5a cc 1,92 12'
Tomas Rosén Rä 12/6-4 6/2140 6 15,4ag cc 4,58 12'
Tomas Rosén G 25/6-7 9/1640 d 7ag cc 6,22 12'
Tomas Rosén Bs 23/7-6 2/1640 2 13,7a cc 2,56 12'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

O.F.V.FANTASY 2140:5 12,9AM 15,6M Total: 35 4-2-2 469.800

5 5,br.s.e Reven d'Amour - 25: 9 0-1-0 13,3a 62.900 24: 14 2-1-1 12,9a 256.400
Infante d'Inverne e Zola Boko Mats E Djuse S 19/2-6 2/1640 0 21,3g cc 22,35 80'

Stefan Persson Å 26/2-9 10/1640 d 9ag cc 24,22 60'
Ulf Ohlsson Bs 16/3-10 7/1640 d uag cc 19,98 35'
Fredrik B Larsson G 8/4-4 3/1640 5 13,3a cc 29,64 35'
Oskar Dahlman S 29/6-3 4/1640 8 14,9a cc 17,11 15'

Uppf: Fredrik B Larsson Travträning AB
Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

TOPPY 2140:6 11,6AK 13,4K 13,7AM Total: 35 2-8-3 473.000

6 5,svbr.s.e Brioni - 25: 7 0-2-1 12,9a 64.500 24: 17 2-3-2 11,6a 289.000
Jobi e Varenne Oskar Kylin Blom H 4/5-4 1/1660 3 14,2 cc 11,33 25'

Oskar Kylin Blom G* 17/5-11 4/1660 7 13,4 CC 81,56 125'
Ulf Ohlsson E 5/6-8 7/1640 0 12,9a CC 59,65 70'
Fredrik Plassen G 16/6-10 7/2140 4 14,8a CC 14,97 40'
Ulf Ohlsson L* 2/7-10 4/2160 0 15,2g CC 77,04 125'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

LIGHT ON ME 2140:7 13,4AM 13,8M Total: 67 6-7-9 610.500

7 7,br.v.e Yarrah Boko - 25: 10 1-0-1 14,6a 72.400 24: 14 1-1-4 13,4a 135.300
Linda Lovely e Spotlite Lobell Jimmy Dahlman Rä 2/4-3 10/2640 6 14,8a cC 16,43 30'

Jimmy Dahlman G 17/4-7 7/3180 0 17,3 cc 68,01 100'
Fredrik Plassen G 3/6-8 4/2160 d 5g cC 31,94 50'
Jimmy Dahlman H 20/6-7 1/2140 0 14,3 cC 27,65 30'
Jimmy Dahlman Bv 9/7-1 9/2100 0 17,7 cC 33,33 35'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Lightning - Easy
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

GOLD TWISTER 2140:8 12,6AK 12,8K 13,4AM Total: 141 15-10-17 693.900

8 14,svskm.h.e Up Front Larry - 25: 8 0-0-0 14,4a 22.700 24: 9 0-1-4 13,3a 34.000
Beauty Ballerina e Tap In Göran Jansson Ö 15/4-1 3/2160 6 15,0 Cc 127,67 35'

Göran Jansson E 13/5-6 4/1660 4 13,7 CC 25,14 12'
Göran Jansson Ö 22/5-7 12/2100 6 15,6a cc 20,23 12'
Göran Jansson E 17/6-7 11/2140 7 14,4a CC 21,69 12'
Göran Jansson Mp 1/7-1 3/2160 0 14,6 CC 159,92 35'

Uppf: Hägg Jan, Ervalla
Äg: Jansson Göran, m fl
Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd

S Göran Jansson

COIN MASTER 2140:9 11,8AK 14,0L 12,2AM Total: 36 4-6-6 564.900

9 6,mbr.v.e Infinitif - 25: 9 0-1-1 13,7a 61.900 24: 14 2-3-1 11,8a 296.500
Markatta e Muscles Yankee Rikard N Skoglund Ro 14/3-9 2/3160 d ug CC 12,46 40'

Rikard N Skoglund Rä 2/4-3 4/2640 0 16,7ag Cc 5,96 30'
Rikard N Skoglund Rä 2/5-6 1/3160 8 15,0 cc 24,74 30'
Rikard N Skoglund Mp 14/7-9 3/2680 4 14,0 cc 17,47 50'
Rikard N Skoglund Ro 25/7-5 1/3160 3 15,4 cc 17,74 50'

Uppf: Bernertorp Consulting AB, Kil
Äg: Arthursson Consulting i Mora AB
*Vit, mörkgrön/röd ärm och vit ärmb; röd

Ro Rikard N Skoglund (Joakim Elfving)

NOOCANDY 2140:10 12,6AK 13,6M 13,1AM Total: 95 5-5-9 606.700

10 7,br.s.e Scarlet Knight - 25: 8 0-0-0 13,4a 29.400 24: 21 0-1-4 12,7a 126.000
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Kent P Gustavsson E 6/5-7 2/2140 d uag cc 73,86 35'

Linus Lönn H 21/5-6 2/2680 4 15,8 cc 49,34 25'
Kaj Widell E 30/5-8 7/2160 0 16,0 cc 107,19 35'
Kent P Gustavsson E 17/6-7 10/2140 5 14,3a cc 27,53 12'
Viktor Malmrot S 29/6-3 8/1640 7 14,5a cc 60,73 15'

Uppf: Erik Svenssons Travträning AB
Äg: Erik Svenssons Travträning AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Erik Svensson)

MERCENARY 2140:11 *12,8AM 14,2L Total: 45 10-4-6 690.718

11 8,svbr.v.e Ready Cash - 25: 5 0-0-0 13,1a 21.500 24: 11 2-2-1 13,2a 164.000
Com Orsa e Conway Hall Claes Sjöström S 29/1-9 4/2140 7 15,0a cc 12,92 80'

Jörgen Westholm S 12/2-9 5/2640 0 15,5a cc 13,18 80'
Jörgen Westholm S 25/5-2 4/2640 6 13,1a CC 130,31 100'
Jörgen Westholm Rä 21/6-10 2/3160 0 15,8 CC 68,16 75'
Jörgen Westholm Ro 25/7-5 2/3160 7 15,7 CC 22,85 50'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: JÅS Fastigheter AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

JAGUAR C.BOKO 2140:12 *12,3AK 12,9K 13,4AM Total: 96 10-15-5 788.898

12 9,br.v.e Yield Boko - 25: 8 0-2-0 14,1a 29.700 24: 13 1-0-1 14,3a 62.500
Twins Vilda e Dreamaster Linnéa Alsén E 1/4-7 1/2140 7 14,3a cC 5,53 12'

Olle Alsén Rä 13/4-6 2/1640 d kubag cC 56,38 30'
Linnéa Alsén Rä 12/6-6 10/2140 2 14,3a cC 11,40 12'
Olle Alsén H 20/6-7 3/2140 5 14,0 cC 30,82 30'
Linnéa Alsén S 29/6-8 6/2140 6 14,7a cC ejsp 15'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

ICICLE AM 2140:13 11,2AK 14,3M 13,3AM Total: 53 8-4-6 702.500

13 7,sv.s.e Raja Mirchi - 25: 8 0-0-1 14,0a 31.900 24: 14 1-2-0 11,2a 165.400
Pin Kronos e Cantab Hall Clas Jonsson H 31/5-6 8/1640 4 14,5 CC 11,43 12'

Linus Lönn B 17/6-4 6/2140 0 14,0a CC 96,94 40'
Marcus Lilius Ov 28/6-7 1/2120 6 17,5g CC 8,47 20'
Linus Lönn Bs 12/7-5 10/2640 0 16,2a Cc 66,86 35'
Clas Jonsson Bs 23/7-6 11/1640 d 12ag Cc 22,23 12'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova
Svart, rombrutig vit; svart

Bs Clas Jonsson (Lars Hallberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

250801_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 10250801_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 10 2025-07-28   16:202025-07-28   16:20

Defilering kl: 21.47

Global Attention – Jimmy Dahlman (Garbriele Blandin) – Savenay 14 juli – Pris: 103.087 kr Global Attention – Jimmy Dahlman (Garbriele Blandin) – Savenay 14 juli – Pris: 103.087 kr 
Ägare: Firma Stall Attention – Uppfödare: Global Farm AB, Nacka Strand - Skötare: Ulrika ErikssonÄgare: Firma Stall Attention – Uppfödare: Global Farm AB, Nacka Strand - Skötare: Ulrika Eriksson

GRATULERARGRATULERAR  

GLOBAL ATTENTIONGLOBAL ATTENTION
(PRIX DE CORDEMAIS)(PRIX DE CORDEMAIS)

  Foto: Foto: PRIVATPRIVAT
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
 070-433 17 96:Senast onsdag 30 juli kl. 16.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det 
ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
 hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. I dag är det 
17.45. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra 
via ST-konto, kontakta inskrivningen, eller, om du 
är sen till banan, ring nr 026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två varda-
gar innan tävling före klockan 12.00 till Anette 
Swanberg på SMS: 070-433 17 96 om du öns-
kar att ta med extrahäst eller fortkörningshäst. 
Boxavgift debiteras.
OBS! Fortkörningar ska vara klara senast 1 timme 
före första start.
I mån av plats är det okej att deltaga i bilprov-
starten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp  obligatorisk. Deadline är 
senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

KÖRSVENS- OCH TRÄNARINFORMATION Dagens kuskar och tränare

Kusk Kör i lopp Bana
Alsén, Olle 7,9,11 G
Andersson, Oskar J 2,8 E
Asplund, Frida 9 G
Bernmark, Lovisa 4 E
Bot, Erwin 2 S
Dahlén, Rebecca 4 S
Dahlman, Jimmy 11 G
Djuse, Magnus A 1,2,3,6,8,9,11 S
Djuse, Mats E 1,2,3,6,7,8,9,11 H
Ehlers, Jimmi 2,5,9 L
Ek, Anna 4 G
Ek, Jennie 4 S
Engström, Anna 11 E
Eriksson, Anders 6,8 S
Eskilsson, Joakim 6 RO
Forss, Mika 7,8 S
Gust, Kristina 4 G
Handler, Ebba 4 S
Hansen, Sune 8 S
Hansson, Mattias 1,5 G
Ivanov, Jevgeni 5,8 S
Jansson, Dick S 9 E
Jansson, Göran 5,11 S
Jansson, Mirjam 4 E
Jonasson, Zeb 5 S
Jonsson, Clas 11 H
Kylin Blom, Oskar 1,7,8,11 G
Kärrman, Robert 6 U
Larsson, Fredrik B 2,11 S
Leo, Emilia 4,8,9 AX
Lilius, Marcus 1,3,11 H
Lugauer, Conrad 1,2,3 S
Lönn, Linus 1 BS
Melander, Gunnar 6 BS
Nyberg, Ingvar 6 D
Nylander, David 7 RÄ
Nyström, Pierre 3 Ö
Ohlsson, Ulf 1,2,3,5,7,8,9,11 S
Olsen, Jan Ove 1 H
Pettersson, Tomas 1,3,6 BS
Plassen, Fredrik 5 G
Redén, Daniel 2,5,9 S
Remneby, Victor 2 S
Rosén, Tomas 11 G
Röste, Stig Jarle 6 H
Sjöström, Claes 1,2,3,5 S
Skogh, Hans-Ove 1 S
Skoglund, Rikard N 1,2,3,6,7,8,9,11 S
Stark, Johanna 6 BS
Svedin, Lukas 8 H
Svedlund, Kevin 9 G
Tjomsland, Öystein 7 B
Wahlström, Lovisa 4 E
Wallberg, Håkan 9 G
Wilhelmsson, Robert 5,9 G
Åberg, Jan-Olov 6 BS
Åsberg, Jenni H 4 BS

* anger att körsven har licens utomlands

Tränare Har häst i lopp Bana
Alsén, Olle 7,9,11 G
Andersson, Oskar J 8 E
Arvidsson, Stefan 1 BS
Blom, Nicklas 7 G
Bot, Erwin 2 S
Dahlman, Jimmy 11 G
Djurberg, Emelie 6 ÅR
Djuse, Mattias 2,3,8,9,11 S
Ehlers, Jimmi 2,5,9 L
Elfving, Joakim 11 RO
Engström, Tommy 11 E
Eriksson, Hans E 6 H
Eriksson, Jonas 8 S
Eriksson, Peter 6,8 BS
Eskilsson, Claes 6 RO
Gocciadoro, Alessandro 4 S
Hallberg, Lars 11 BS
Hammarström, Niclas 1 S
Hansson, Daniel 9 G
Hansson, Mattias 1,5 G
Hedlund, Sandra 4 E
Hofling, Stefan 1 G
Ivanov, Jevgeni 5,8,8 S
Janisels, Monica 2 S
Jansson, Dick S 9 E
Jansson, Göran 5,11 S
Karhulahti, Ville 1,9 S
Kjällman, Lena 4 E
Kylin Blom, Oskar 1,4,11 G
Kärrman, Robert 6 U
Larsson, Fredrik B 2,2,11 S
Lindegren, Erik 4,5 G
Lindström, Gunilla 6 D
Lugauer, Conrad 1,2,3,4 S
Nylander, David 7 RÄ
Nyström, Lise-Lotte 3 Ö
Olsen, Jan Ove 1,3 H
Olsson, Bengt-Erik 8,9 RO
Olsson, Liselotte 8 S
Palmqvist, Dennis 1,4 G
Persson, Jan-Olov 6,7,7,7,7 H
Peterson, Mikaela 4 RO
Pettersson, Tomas 4 BS
Redén, Daniel 2,5,9 S
Remneby, Mats 2 S
Rexhammar, Hanna 8 RO
Rosén, Tomas 11 G
Salmela, Petri 1,3,3 BO
Sjöström, Claes 2,3,5,5 S
Skogh, Hans-Ove 1 S
Svedberg, Markus B 2,3,5,9,11 E
Svedin, Nils-Erik 8 B
Svensson, Erik 1,11 S
Swartling, Mats 4 S
Söderberg, Johan 9 L
Tjomsland, Öystein 7 B
Torstemo, Niclas 6 H
Wallberg, Håkan 9,9 G
Wallin, Fredrik 1,3 G
Westholm, Jörgen 2,6,8,11 S
Westlund Grahn, Catarina 8 RO
Wilhelmsson, Robert 5,9 G
Åberg, Jan-Olov 6,6 BS
Öberg, AnnaMaria 6 BS

* anger att tränare har licens utomlands

KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Björn Estliden 070-737 34 00 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Anders Pålerfält (ordförande), Linda Öberg (vice 
 ordförande), Tommy Aneklev, Bengt Hedström, Petter 
Karlsson, Oskar Kylin Blom, Urban Öhman.

u STYRELSEN

u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan Falk, 
Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Ola Carlson 
Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Roland Forsberg
Inskrivningschef Anette Swanberg  
Banveterinär Lena Larsson Sjukvård Leg. Sjuksköterska  
Referent Johan Bergman Speaker Markus Jalsborn 
Stallbackskontrollant Tommy Karlström

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54

Mattias Hansson
072-271 46 63
Stefan Hofling
070-592 94 36
Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34

Petter Lundberg
070-513 80 03 
Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92

Tomas Rosén
073-906 26 29
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

u GÄVLETRAVETS BASFÖRENINGAR
Damklubben
Ann-Margret Hedberg, ordförande 070-557 63 13 
annishedberg@gmail.com
Hästägareföreningen
Lars Karlsson, ordförande 076-319 10 77
lars893@gmail.com

Gävle Ponnytravklubb
Birgitta Bergström, ordförande 073-370 69 92
gp-tk@hotmail.com
Travklubben Sleipner Gävle
Patric Wistrand, ordförande 072-164 87 00
Wistrand.landoskog@gmail.com

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET



VÅRA STL-PARTNERS

dinbil.se/volkswagen/transportbilar
Auktoriserad återförsäljare av Volkswagen Transportbilar

Elektrisk innovation

ID. Buzz Cargo 
Nu med klimatpremie* upp till 50.000 kr

Upptäck ID. Buzz Cargo Drive Edition - Sveriges mest sålda elektriska transportbil 
med generös utrustning och generös räckvidd. Välkommen in så berättar vi mer!

Energiförbrukning 22,2 – 21,0 kWh/100 km. CO2-utsläpp 0 g/km.
*Fullständiga villkor och ansökan på www.energimyndigheten.se. Bilen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet gäller till och med 31.03.2024.

ID. Buzz Cargo Drive Edition
Från 506.200 kr exkl. moms

KOMMANDE TÄVLINGSDAG:
Onsdag 13 augusti – STL-tävlingar med 
Sommartravet och första start 18.30.

Större lopp 2025
17/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins 
Lärlingslopp
17/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar 
Wallbergs Minne, Activateds Stolopp, 
Mofaksans Stolopp

3/6: Gävletravets Mästarpokal
16/6: E3-uttagningar
1/8: Damklubbens Guldlopp 
13/8: Gävle Stora Pris
9/10: Jöns Olofssons Minne, 
Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, Lila = V86, 
Orange = V64, Röd = V65, 

Grön = Lunchtrav, Ljusblå = 
Saxbana, Gul = Breddlopp

Svart = GS75 
Med reservation för  

eventuella ändringar  
i programmet

Söndag
1

5 jan
Torsdag

6

20 feb
Tisdag

2

14 jan
Tisdag

3

21 jan
Söndag

4

2 feb
Måndag

5

10 feb
Start 12.20 Start 18.20Start 18.20 Start 12.20 Start 13.45Start 13.45

**

Tisdag
7

4 mars
Torsdag

8

13 mars
Torsdag

9

20 mars
Tisdag

11

8 april
Start 12.20 Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
12

17 april
Start 18.00

Start 12.20

Fredag
10

28 mars
Start 18.20

*

Torsdag
13

24 april
Lördag

14

3 maj
Lördag

15

17 maj
***

Tisdag
16

27 maj
Tisdag

17

3 juni
Måndag

18

16 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 18.20Start 17.45Start 17.45 Start 18.53

*

STL
Onsdag

21

13 aug
Tisdag

22

19 aug
Onsdag

19

25 juni
Start 15.00 Start 17.45Start 18.30

Fredag
20

1 aug
Start 18.20

***

Tisdag
23

26 aug
Fredag

24

5 sep
Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
25

18 sep
Onsdag

26

24 sep
Torsdag

27

9 okt
Fredag

28

17 okt
Tisdag

29

28 okt
Start 12.20 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 15.00

Lördag
30

1 nov
Start 18.30

Torsdag
32

13 nov
Torsdag

33

20 nov
Start 18.20 Start 12.20

Torsdag
31

6 nov
Start 12.20

*

Torsdag
34

27 nov
Torsdag

35

4 dec
Tisdag

36

9 dec
Start 18.20 Start 12.20Start 17.45

Torsdag
37

18 dec
Lördag

38

27 dec
Start 12.20 Start 14.45

***

Tävlingsprogram 2025

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Söndag 31 augusti, Lördag 4 oktober.

* * *

*** * *

* *

*

STL

STL

BREDD BREDD BREDD

BREDD BREDD

STL

Större lopp 2025
17/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins 
Lärlingslopp
17/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar 
Wallbergs Minne, Activateds Stolopp, 
Mofaksans Stolopp

3/6: Gävletravets Mästarpokal
16/6: E3-uttagningar
1/8: Damklubbens Guldlopp 
13/8: Gävle Stora Pris
9/10: Jöns Olofssons Minne, 
Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, Lila = V86, 
Orange = V64, Röd = V65, 

Grön = Lunchtrav, Ljusblå = 
Saxbana, Gul = Breddlopp

Svart = GS75 
Med reservation för  

eventuella ändringar  
i programmet

Söndag
1

5 jan
Torsdag

6

20 feb
Tisdag

2

14 jan
Tisdag

3

21 jan
Söndag

4

2 feb
Måndag

5

10 feb
Start 12.20 Start 18.20Start 18.20 Start 12.20 Start 13.45Start 13.45

**

Tisdag
7

4 mars
Torsdag

8

13 mars
Torsdag

9

20 mars
Tisdag

11

8 april
Start 12.20 Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
12

17 april
Start 18.00

Start 12.20

Fredag
10

28 mars
Start 18.20

*

Torsdag
13

24 april
Lördag

14

3 maj
Lördag

15

17 maj
***

Tisdag
16

27 maj
Tisdag

17

3 juni
Måndag

18

16 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 18.20Start 17.45Start 17.45 Start 18.53

*

STL
Onsdag

21

13 aug
Tisdag

22

19 aug
Onsdag

19

25 juni
Start 15.00 Start 17.45Start 18.30

Fredag
20

1 aug
Start 18.20

***

Tisdag
23

26 aug
Fredag

24

5 sep
Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
25

18 sep
Onsdag

26

24 sep
Torsdag

27

9 okt
Fredag

28

17 okt
Tisdag

29

28 okt
Start 12.20 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 15.00

Lördag
30

1 nov
Start 18.30

Torsdag
32

13 nov
Torsdag

33

20 nov
Start 18.20 Start 12.20

Torsdag
31

6 nov
Start 12.20

*

Torsdag
34

27 nov
Torsdag

35

4 dec
Tisdag

36

9 dec
Start 18.20 Start 12.20Start 17.45

Torsdag
37

18 dec
Lördag

38

27 dec
Start 12.20 Start 14.45

***

Tävlingsprogram 2025

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Söndag 31 augusti, Lördag 4 oktober.

* * *

*** * *

* *

*

STL

STL

BREDD BREDD BREDD

BREDD BREDD

STL

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering

33 - 20

19 - 17

15 - 16

14

13 - 5

C/
D

 1
 - 

15

Entré 
Parketten/Sportkontor

Garage

Oasen
Travskola

Infart/entréEntré gående

Rakbana

Travbutiken

Utestall

Provtagning

 Hästägarrum
     Inskrivning 
        Travrestaurangen Stallbacken

Hästklinik

Entré stallgrinden

Infart/entré

Vaktkur

DefileringsvoltVaktkur

P

P

P

P

P

Travrestaurang

Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Lena Emmoth, TR Studio

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER
@GAVLETRAVET


